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Yöneten ve yönetilen birlikteliği, tarihsel bağlamda her zaman var 
olduğu genel kabul görmüş bir olgudur. Günümüzde bu iki kavram 
arasındaki ilişki düzeyi, uyumu, çelişkileri ve birbirlerini anlama 

kabiliyetleri; devlet ile toplum arasındaki bağın ne oranda güçlü ya da 
zayıf olduğunu belirleyen temel ölçüt haline gelmiştir. 

Bu bağı güçlü olan demokratik devlet yönetim biçimine sahip devletler-
de ve dolayısıyla ifade özgürlüğünün yerleşik olduğu toplumlarda devlet 
adına yönetim fonksiyonunu üstlenen kamu yönetiminin “katılımcı 
yönetim” prensibini çok daha öne çıkardığı görülmüştür.

Ülkemizde özellikle 2000’li yılların başı ile birlikte Sayın Cumhurbaşka-
nımızın Başbakanlığı döneminde gerek doğrudan vatandaşlarımıza hitap 
eden, onları değerli kılan hizmetleri artırmak gerekse kamu hizmetlerin-
de çeşitliliğe gidilerek hizmetlerin sunumunu dijital hale getirmek önemli 
bir amaç haline gelmiştir. 

Bu süreçte çoğu zaman edebi eserlere dahi konu olan bürokrasiye yönelik 
olumsuz bakış açısını ve yerleşmiş eski zihniyeti değiştirmek kolay olma-
mıştır. Bu durumun değiştirilmesi, içinde siyasi riskleri barındırmasının 
yanı sıra birçok idari ve hukuki düzenlemenin hayata geçirilmesini ve bu 
düzenlemelerin de toplum tarafından benimsenmesini gerekli kılmıştır.

E-Devlet çalışmalarına başlanılması, Başbakanlık İletişim Merkezinin 
(BİMER) kurulması, bilgi edinme hakkı mevzuatının hayata geçirilme-
si, akabinde Bilgi Edinme Değerlendirme Kurulunun oluşturulması, om-
budsmanlık müessesinin tesis edilmesi, insan hakları alanında birçok 
idari yapılandırmaya gidilmesi ve yine Kamu Görevlileri Etik Kurulunun 
faaliyete geçirilmesi gibi çok sayıda yenilikçi düzenlemeler peşi sıra vatan-
daşımızla buluşturulmuştur. 

Bütün bu çalışmaların arkasında yatan temel güdü, Sayın Cumhurbaş-
kanımızın halkına ve dolayısıyla “halkla ilişkiler” disiplinine verdiği 
önemden kaynaklanmıştır. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile 

Ö N  S Ö Z 

birlikte doğrudan Cumhurbaşkanlığına bağlı ve adında “iletişim” olan 
bir kamu kurumunun oluşturulması dahi bu verilen önemin önemli bir 
tezahürü olmuştur.

2018 yılında kurulan İletişim Başkanlığı, yeni hükümet sistemi ile 
birlikte halkın devletine ulaşmasının en kolay ve en etkili yolu olarak 
görülen Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezinin (CİMER) görev ve so-
rumluluklarını da üstlenmiştir. Devlet ve vatandaş arasındaki ilişkinin 
güçlendirilmesi vizyonu üzerine inşa edilen CİMER ile vatandaşların her 
türlü beklentisini, talebini, önerisini anlamak ve anlamlandırmak daha 
önemli hale gelmiş ve bu bağlamda CİMER kendi temel işlevini de bu 
yönde şekillendirmiştir. 

Vatandaşların önceliklerini esas alarak bu anlamda rasyonel kamu politi-
kalarının oluşturulmasına katkı sağlayan CİMER, bir yandan da bu politi-
kalar hakkında iletilen görüş, öneri ve eleştirileri de dikkate alarak ilgilile-
rine ileten sistematik bir yapı şeklinde çalışmayı kendine prensip haline 
getirmiştir.

Toplumun bütün kesiminden başvuru alan CİMER zamanla; 7’den 70’e 
her vatandaşımızın ilgisine mazhar olmuştur. Ülke gündemine bağlı 
olarak günlük iş ve çalışma kapsamı şekillenen CİMER’in bu anlamdaki 
yeni misyonu da kamuoyunun nabzını doğru bir şekilde tutmak ve buna 
göre teşhis ve gerekirse tedavi noktalarını harekete geçirmeye çalışmak 
olmuştur.   

CİMER, İletişim Başkanlığımızın sorumluluğunda yürütülen bir kamu 
hizmeti olmakla birlikte devletin diğer kamu kurumlarını da içinde barın-
dıran ve dolayısıyla yoğun bir şekilde kurumlar arası koordinasyon faali-
yetini zorunlu kılan bir hizmet ağıdır. Bu koordinasyon sonucunda ortaya 
çıkan ve kamu kurumları ile işbirliği içerisinde çözüme kavuşturduğumuz 
bazı örnekleri bu kitabımızda derledik.

CİMER’in vatandaşlarımızın her daim yanında olduğunu, onların her 
türlü sorun, talep, görüş ve önerilerini önemseyerek yapılacak çalışmalar-
da ve alınacak kararlarda dikkate alındığını “CİMER İle Çözüme Kavu-
şanlar” kitabımız vesileyle bir kez daha tüm vatandaşlarımıza hatırlat-
mak isterim.

TÜRKİYE C UMHURİYETİ C UMHURBAŞKANLIĞI İLETİŞİM BAŞKANI

P RO F.  D R .  FA H R E T T İ N  A LT U N
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Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nin öncelik verdiği konuların başında, 
devlet ve vatandaş arasındaki ilişkinin güçlendirilmesi ve halkın yönetime 
katılım mekanizmalarının genişletilmesi gelmektedir. Türkiye’de bu 

mekanizmaların en başarılı örneği olarak Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi 
(CİMER) öne çıkmaktadır.

İletişim Başkanlığımızın Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığının sorumluluğun-
da yürütülen ve anayasa tarafından güvence altına alınan dilekçe hakkı ile bilgi 
edinme hakkının kullanımını kolaylaştırmak için oluşturulan CİMER, bugün 
geldiği noktada millet-devlet iletişiminin kalbinin attığı, devrim olarak nitelendiri-
lebilecek, dünyanın en büyük ölçekli kamu iletişim platformudur. 

Sunduğu düşük maliyetle yönetime katılma imkânı sağlayan, hızlı ve şeffaf bir 
yönetim anlayışına kapı aralayan, bürokratik hantallığı kırarak halk için bürokrasi 
ilkesiyle hareket eden CİMER’e yapılan başvurular, konularına, ilgili kurumlarına 
ve türlerine göre ayrılarak sistemde kayıtlı yaklaşık 60 bin idari birimden ilgili olan 
kamu kuruluşuna gönderilmekte ve yine işleme alan kurum tarafından cevapla-
narak verimli bir şekilde sonuca ulaştırılmaktadır. Böylece herkesin başvuru yapa-
bildiği bu platform aracılığıyla başvuru sahiplerinin en hızlı biçimde en doğru bil-
gilerle aydınlatılması sağlanmaktadır.

Ayrıca ülke genelindeki kamu kurum ve kuruluşlarının entegrasyonu ile birlikte 
güçlü ve hızlı bir hizmet sunma hedefi doğrultusunda vatandaşların istek, öneri 
ve şikâyetlerini yönetime kolay bir şekilde ulaştırmasına aracılık etmektedir. Bu 
da katılımcı demokrasinin ülkemizdeki uygulamasına öncülük ettiğinin gösterge-
si olmaktadır.

Vatandaşların istek, şikayet, bilgi edinme, teşekkür, görüş-öneri, yönetime katıl 
ve Türkiye Yüzyılı türlerinde yaptığı ve çözüme kavuşturulmasını talep ettiği bazı 
başvuru örneklerinin yer aldığı bu kitapta, CİMER tarafından sorunların doğru 
kurumlara yönlendirilip takip edilerek nasıl çözüme kavuşturulduğu anlatılmıştır.

G İ R İ Ş
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Başvuru Sayısı     :   2106096222
Başvuru Tarihi     :   20/12/2021

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  ALTINDAĞ / ANKARA
Adres 		  *****

Karapürçek altındağ otobüslerin halleri çok berbat bir du-
rum da lütfen bir ilgilenen yok siz değerli büyüklerimiz bir 
el atın her gün aynı sıkıntı, insanlar üst üste gidiyor karapür-
çek kızılay arası özele vermişler başka da otobüs yok onlar 
da özeliz diye insanlara eziyet ve azarlama yapıyorlar lütfen 
yardım edin..

A N K A R A

Mamak ve Altındağ ilçelerindeki otobüs seferlerin-
de mesai saatlerinde yoğunluk yaşandığına ilişkin 

gelen başvurular

Başvuru Sayısı     :   2101270059
Başvuru Tarihi     :   16/03/2021

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MAMAK / ANKARA
Adres 		  *****

343 nolu Mamak otobüs hattı nın otobüs sayısının artırıl-
ması konusunda yardımlarınızı bekliyoruz o kadar başvur-
mama rağmen artırılmıyor özellikle sabah akşam mesai 
saatleri içerisinde yeni açılan tokiler sayesinde yolcu sayısı 
artmıştır. Pandemi nedeniyle ayakta yolcu sayısı sınırlı 
sayıda oldugundan dolayı özellikle akşam eve dönüş çok 
büyük bir sorun oluyor teşekkür ederim Sayın cumhurbaş-
kanım iyiki varsınız Allah sizlere saglıklı uzun ömürler versin 
inşallah saygılar sunuyorum.
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Başvuru Sayısı     :   2104388812
Başvuru Tarihi     :   28/08/2021

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MAMAK / ANKARA
Adres 		  *****

Sayın Yetkili;
3 yıldır Mamakta oturuyorum, bölgede Yatık Musluk Toki, dışında 
Mamak Gülseren Toki konutlarında olağanüstü bir nüfus yoğun-
luğu mevcuttur. Kızılaydan her gün mamak gülseren toki konut-
larına gelebilmek için Plevne caddesinden geçen 4 adet otubüsle 
yolculuk yapmaktayım. 321-324-329 ve 392 nolu otobüsler her 
gün aşırı kalabalık oluyor. Yeterince sık geçmiyor. 2 ayrı çözü-
mü mümkün gözüküyor. Bu lokasyona daha sık otobüs seferleri 
düzenlensin yada körüklü otobüs verilirse problem kökten çö-
zümlenebilir. Şöförler klimayı açmıyorlar. Yaz sıcağında yolcular 
fenalık geçiriyorlar. Aynı zamanda ülkede pandemi yani Korona 
virüs gerçeği var ancak çok kalabalık sosyal mesafe diye bir şey 
yok!!! Kalabalıktan dolayı her gün kavga çıkıyor ve insanlık dışı 
bir kalabalıkla mamak otobüslerinde vatandaş rezillik yaşıyor her 
gün. Otobüslere bakanlıktan gelen asılan afişlerdeki pandemi 
oturma düzeneğine göre %35 boş olmalı ancak her şey afişlerde 
kalıyor. Kurallar belli, Doğrular biliniyor ve maalesef uygulanmı-
yor. Canımızın kıymeti yok!!! Otöbüs Şöförleri 1.5 m2 lik alanda 
çok rahat özel bölmesinde izole olduğu için yolcuları anlamıyor. 
m2 ye 4 kişi düşüyor. Ben bu bölgede 7000 adet konut yapıldığı 
için çok ciddi bir nufus yoğunluğu mevcut bunu belirtmek ve kö-
rüklü otobüs talep etmek için bu mesajı yazmak istedim. Amacım 
bölgenin ulaşım sorununa parmak basmak ve diğer yaşayanlar 
adına bu sorunu gündeme getirmek istedim. Gereğinin yapılma-
sını arz ederim.

Mamak ve Altındağ ilçelerindeki otobüs seferlerinde mesai saatlerinde 
yoğunluk yaşandığına ilişkin gelen başvurular üzerine yetkili makamlarca 
bütün hat ve güzergâhlardaki yoğunluk oranları denetlenmiş, ek seferler dü-
zenlenerek yoğunluk giderilmiştir.
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Başvuru Sayısı     :   2103939987
Başvuru Tarihi     :   25/07/2021

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  SUNGURLU / ÇORUM
Adres 		  *****

Çorum Sungurlu Kemalli Köyü'nde yaklaşık 20 gündür kö-
yün şebeke suyu akmıyor. Su ihtiyacının karşılanması ve so-
runun çözülmesi ile ilgili herhangi bir girişim yok ve hiçbir 
şey yapılmıyor. Köyde hiçbir evde su yok. 20 günde toplam 
sadece iki gün ikişer saat su akmıştır. Pandemi döneminde 
hijyene daha çok dikkat etmemiz gerekirken suların olma-
ması herkesi zorluyor. Susuzluk sebebiyle temizlik de aksa-
dığı için özellikle kanalizasyon giderleri çok kötü kokulara 
sebep oluyor. Temel ihtiyaçlarımızı karşılayamıyoruz. Hay-
vancılık yapanlar hayvanların su ihtiyacını çok zor karşılıyor. 
Köy halkı mağdur durumda. Bu konuyla yetkililerin bir an 
önce ilgilenmesini ve su sorununu çözmesini rica ediyorum.

Ç O R U M

Sungurlu ilçesi Kemalli köyünde sıklıkla su kesintisi ya-
şandığına ilişkin gelen başvurular

Sungurlu ilçesi Kemalli köyünde sıklıkla su kesintisi yaşandığına ilişkin gelen 
başvurular üzerine İl Özel İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü tarafınca 
bir sondaj kuyusu açılmış ve mevcut su hattına bağlanmıştır. Böylelikle köy sa-
kinlerinin su ihtiyacı karşılanmıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2103990139
Başvuru Tarihi     :   29/07/2021

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  ORTAHİSAR / TRABZON
Adres 		  *****

Aydınlıkevler Mahallesi, Yavuz Selim Bulvarı, 439 nolu Bahar Apartmanı 
Sakinleri olarak, apartmanımızın hemen önünde elektrik direğinin ya-
nında bulunan ‘KAPAĞI AÇIK ÇÖP KONTEYNERININ’ kaldırılmasını talep 
ettik. Nedeni ise, tüm civar apartman sakinlerinin kendilerine ait bütün 
çöp ve yemek artıklarını, açık çöp konteynerine ve çevresine yığmasıdır. 
Bunun sonucunda çöp konteyneri dolup taşarak, kötü koku, görüntü 
kirliliği, sinek ve haşere oluşturmaktadır. Konteynerin içine ve çevresi-
ne gelen kedi ve köpekler yüzünden, apartmana giriş engellenmektedir. 
Tüm bunlar; apartman sakinleri ve çocuklarının sağlığı açısından tehlike 
ve çevre kirliliği oluşturmaktadır. Konteynerin civarında biriken yabani 
ot, yemek artıkları ve çöpler de temizlenmemektedir. Çok yakın bir me-
safede, araba yıkamanın önünde ‘YENİ NESİL, AYAKLA AÇILAN, KAPAĞI 
KAPALI ÇÖP KONTEYNERI’ bulunmaktadır !!! Fakat hiç kimse bu kon-
teynere çöplerini bırakmadığı için, konteynerin içi her zaman bomboş 
olmaktadır. Kapağının açılmasının zor olduğu gerekçesiyle, tüm civarda-
kiler çöplerini apartmanımızın altındaki kapağı açık çöp konteynerine 
bırakmaktadırlar. Gün içerisinde ‘Çöplerin açık alanlara bırakılmasının 
yasak olduğu, kapalı çöp konteynerlerine bırakılması gerektiği’ ile ilgili 
anonslar yapılarak, insanların bu konuda bilinçlendirilmesi gerekmek-
tedir. Konuya ilişkin yardımlarınızı arz ederiz. Saygılarımızla... Bahar 
Apartmanı Sakinleri TRABZON.

T R A B Z O N

Yavuz Selim Bulvarı’nda yere atılan çöplerin çevreyi 
kirlettiğine yönelik şikayetleri içeren başvurular

Aydınlıkevler Mahallesi Yavuz Selim Bulvarı’nda sokağa çöp atılarak çevrenin 
kirletildiği iddiaları üzerine zabıta ekiplerince yerinde inceleme yapılmış-
tır. İnceleme sonucunda Ortahisar Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğünce 
bölgeye uyarı levhası asılmıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2104810539
Başvuru Tarihi     :   24/09/2021

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MERKEZ İLÇE / KARS
Adres 		  *****

Kars organize sanayi yolları bataklığa dönmüş durumda 
esnaf mağdur kış gelmeden yetkililerin çözüm bulması 
lazım çoğu yollara araçlar giremiyor.

K A R S

Kars Organize Sanayi Bölgesi’nde yolların bozuk ve 
çamurlu olduğuna ilişkin yapılan başvurular

Başvuru Sayısı     :   2104813396
Başvuru Tarihi     :   24/09/2021

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MERKEZ İLÇE / KARS
Adres 		  *****

Kars organize sanayide yollar bataklığa dönmüş, yollar 
yapım aşamasında ama millet mağdur aylardır bir ilerleme 
kaydedilmedi araçlar çamura batıyor esnaf mağdur iş 
yapamıyor yetkililerin acil çözüm bulması gerekiyor.

Başvuru Sayısı     :   2100663567
Başvuru Tarihi     :   07/02/2021

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MERKEZ İLÇE / KARS
Adres 		  *****

10 yıldır Kars Paşaçayır Organize Sanayi Bölgesi 7.cadde mevkisinde 
işletme sahibiyiz bu süre zarfı içinde yollarımız hep aynıydı sayın valimiz 
açıklama yaptı bu sene içinde yolların yapılacağı ile ilgili ama şuanda 
yollar balçık şeklinde çamurlaşmış ve çukur araçlarımız yolda ilerlemek-
te çok zorluk çekiyor en azından bir çakıllama çalışması yapılırsa çok 
iyi olur işletmeye ulaşımda sorunlar yaşıyoruz. Bilgilerinize arz ederim.
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Kars Organize Sanayi Bölgesi’ndeki yolların bozuk ve çamurlu olduğu iddia 
edilen ve kış mevsimi gelmeden yollarının onarılması talebini içeren başvuru-
lar üzerine sanayi bölgesindeki bütün yollarda iki taraflı olmak üzere kaldırım 
inşa edilmiş ve asfaltlama işlemi yapılmıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2104129398
Başvuru Tarihi     :   09/08/2021

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MARMARİS / MUĞLA
Adres 		  *****

Ben Muğla marmaris hisarönü mah. de Çilek yetiştiriciliği 
yapmaktayım. Yangın dolayısı ile oluşan aşırı sıcak, kül yağ-
muru ve helikopterlerin atmış olduğu tuzlu deniz suyunun 
tarlamın üzerini kaplamasından dolayı ürünüm zarar gör-
müş olup yeni açmış çilek çiçeklerim ve mevcut yeni çıkma-
ya başlamış olan çileklerim zarar görmüştür. Mahsülümün 
fotolari ektedir. Gereğinin ivedilikle yapılmasını saygılarım-
la arz ederim.

M U Ğ L A

Bahçesinde yetiştirdiği çilek çiçeklerinin orman 
yangınları nedeniyle kuruduğunu belirten üreticimizin 

başvurusu

Meydana gelen orman yangınlarında bahçesinde yetiştirdiği çilek çiçeklerinin 
kuruduğunu belirten üreticinin başvurusu üzerine Muğla İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğünce gerekli incelemeler yapılarak zarar gören çilek tarlası için 405 
adet çilek fidesi yardımı yapılmıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2104270054
Başvuru Tarihi     :   19/08/2021

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MERKEZ İLÇE / KIRKLARELİ
Adres 		  *****

Kırklareli ilinde görevli bir memurum. Sigara bırakma hattını 
2 aydır arıyorum. Önce bulunduğum ilde hastanenin sigara 
bırakma polikliniği olmadığını söylediler. Sonra 0288 *** 

** ** telefon numaralı sağlık kuruluşunu aramamı istediler. 
Burayı aradığımda telefona bakan hanım kurumda çalışan 
doktorun tayin olduğunu, yerine bakan doktorun yeni ran-
devu almadığını sadece eski randevulara baktığını söyledi.
2 aydır sigara bırakma hizmetinden faydalanamıyorum. Si-
garayı bırakmak istiyorum. Kırklareli ili içinde bu hizmeti al-
mama yardımcı olun lütfen. İyi çalışmalar.

K I R K L A R E L İ

Sigarayı bırakmak isteyen vatandaşların Kırıkkale’de 
bu hizmeti veren bir sağlık birimi olmadığına ilişkin 

yaptığı başvurular

Sigarayı bırakmak isteyen vatandaşların Kırklareli ilinde bu konuda destek ala-
bilecekleri bir sağlık birimi olmadığına ilişkin yaptıkları başvurular üzerine 
Kırklareli İl Sağlık Müdürlüğünce yapılan incelemenin sonucunda Kırklareli 
Eğitim ve Araştırma Hastanesindeki Sigara Bırakma Polikliniğine 3 Kasım 2021 
tarihinde doktor ataması yapılmıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2106249012
Başvuru Tarihi     :   28/12/2021

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  KARATAY / KONYA
Adres 		  *****

Benim engelli kızım var 12 yaşında kızım polisleri çok sevi-
yor polislerden üniforma talep ediyor Konya emniyet mü-
dürlüğünden rica ediyoruz.

K O N Y A

Polisleri çok seven epilepsi hastası kızları için polis 
üniforması talebinde bulunan ailenin başvurusu

Konya’nın Karatay ilçesinde ikamet eden bir ailenin polisleri çok seven 12 
yaşındaki epilepsi hastası kızları için polis üniforması talebinde bulunması 
üzerine Konya İl Emniyet Müdürlüğü tarafınca aile ziyaret edilmiş ve polis üni-
forması, polis maskotlu anahtarlık ve kitap hediye edilmiştir.
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Başvuru Sayısı     :   2005728547
Başvuru Tarihi     :   22/12/2020

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  PAZARCIK / KAHRAMANMARAŞ
Adres 		  *****

Sayın Cumhurbaşkanım. Ben Kahramanmaraş Evri mahal-
lesi aydın caddesinde yaşamaktayım. Bulunduğum yerde 
bir yıldır suyumuz akmıyor. Evlerimiz yüksekte bulunduğu 
için buraya su verilmiyor. Ufak girişimlerde bulundular fakat 
suyumuz yine akmadı. Su akınca da çamurlu akıyor. Sağlığı-
mızdan olduk. Korona günlerinde içecek suyu dahi bulamı-
yoruz. Sesimizi duymanızı istiyoruz. Gereğinin yapılmasını 
arz ederim.

K A H R A M A N M A R A Ş

Pazarcık ilçesi Evri Mahallesi’nde içme suyu sorunu 
yaşandığına ilişkin gelen başvurular

Başvuru Sayısı     :   2104514214
Başvuru Tarihi     :   06/09/2021

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  PAZARCIK / KAHRAMANMARAŞ
Adres 		  *****

Ben ikamet etmiş olduğum evimde içme suyu sorunu yaşa-
maktayım. Sorunumu Kaskiye bildirdim. Muhtara bildirdim. 
Ancak bir çözüm bulunamadı. Evde damla su yok. Pandemi 
nedeniyle suya daha çok ihtiyacımız var. Ancak bizim su ke-
sik. Çoluk çocuk hasta olacağız. Acilen su sorunumun çözü-
mü için gereğini arz ederim.
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Başvuru Sayısı     :   2103881889
Başvuru Tarihi     :   17/07/2021

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  PAZARCIK / KAHRAMANMARAŞ
Adres 		  *****

Bulunduğum mahallede çok ciddi içme suyu sıkıntısı var-
dır. Elimizi dahi yıkayacak su yok, içmek için dahi su yok, 3 
gündür hiçbir şekilde su gelmedi. Merkez sokağa haftada 2 
defa bile düzenli su verilmiyor. Su sıkıntısı yaklaşık 1 aydır 
bu şekildedir. Eski, beklemiş suyu içmek zorunda kalıyoruz.
Gereğinin yapılmasını önemle arz ediyorum.

Teşekkür ederim.

Pazarcık ilçesi Evri Mahallesi’nde içme suyu sorunu yaşandığına ilişkin 
gelen başvurular üzerine yapılan inceleme sonucunda içme suyu şebeke 
hattı yenileme çalışmaları başlatılmıştır. Çalışmalar kapsamında mahalleye 
toplamda 28.600 metre içme suyu şebekesi ve terfi hattı, 200 ton ve 50 ton 
kapasiteli 2 adet içme suyu deposu inşa edilmiş ve mevcut 200 ton kapasiteli 
deponun tadilat çalışmalarına başlanmıştır.



30  |  CİMER ile Çözüme Kavuşanlar  CİMER  i le Çözüme Kavuşanlar   | 31  

Başvuru Sayısı     :   2200397749
Başvuru Tarihi     :   23/01/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  DEMRE (KALE) / ANTALYA
Adres 		  *****

Babamın inguinal herni isimli rahatsızlığı mevcuttu ve ra-
hatsızlığı süresince ailemin ikamet ettiği Antalya ili Demre 
ilçesindeki Demre Devlet Hastanesinde genel cerrahi uzma-
nı bulunmamaktaydı. Bu nedenle, tedavi olmak için yaklaşık 
95 km uzaklıktaki Elmalı Devlet Hastanesine müracaat ettik. 
Babam 12 Ocak 2022 tarihinde, genel cerrah uzmanı Op. 
Dr. Mehmet ALGÜL tarafından ameliyat edilerek, sağlığına 
kavuşmuştur. Bu sebeple, Op. Dr. Mehmet ALGÜL ve cerra-
hi servisine ve ayrıca sağlamış olduğu hizmetlerden dolayı 
Elmalı Devlet Hastanesine sonsuz teşekkürlerimi sunarım.

A N T A LY A

Genel cerrahi uzmanı Uzm. Dr. Mehmet Algül’e gelen 
teşekkür başvuruları

Antalya Elmalı Devlet Hastanesinde ameliyat edilerek sağlığına kavuşan 
hastanın yakınlarının teşekkür başvurusu yapması üzerine ilgili hastane 
Başhekimi tarafından genel cerrahi uzmanı Uzm. Dr. Mehmet Algül’e teşekkür 
belgesi takdim edilmiştir.
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Başvuru Sayısı     :   2105467570
Başvuru Tarihi     :   08/11/2021

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MERKEZ İLÇE / KIRKLARELİ
Adres 		  *****

Sayın cumhurbaşkanım sizden benim bir ricam var bana ulu 
önder Atatürkümüzün Türk bayrağıyla beraber bir arada 
bayrağını istiyorum mümkünse eğer gereğinin yapılmasını 
saygılarımla şükranlarımla arz ederim.

K I R K L A R E L İ

Balkonuna asmak için Türk bayrağı talebinde bulunan 
vatandaşın başvurusu

Kırklareli ilinde ikamet eden vatandaşın evinin balkonuna asmak için Türk 
Bayrağı talebinde bulunması üzerine Kırklareli Valisi Osman Bilgin’in talimatla-
rı ile İl Basın Halkla İlişkiler Müdürü tarafından başvuru sahibine bayrak hediye 
edilmiştir.
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Başvuru Sayısı     :   2200238630
Başvuru Tarihi     :   14/01/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  YUNUSEMRE / MANİSA
Adres 		  *****

Bulunduğumuz bölgede kütüphane bulunmamaktadır. En 
yakın kütüphane otobüs ile 1 saat mesafede yer alıyor

Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi Yunusemre/Manisa adre-
sinin bir sakini olarak burda okumayı çok seven gençler var 
hem kendim hem de onlar için bir kütüphane istiyoruz okul 
kütüphanelerine mezunlar erişemiyor Mahallemize ya da 
yakınlara en azından ulaşımı kolay olacak bir yere kütüpha-
ne yapılmasını istiyoruz.

Gereğinin yapılmasını arz ederim.

M A N İ S A

Yunusemre ilçesinde kütüphane açılması talebi

Yunusemre ilçesinde kütüphane açılması talepleri üzerine Manisa İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü, Kütüphaneler Haftası içerisinde Halk Kütüphanesi’ni va-
tandaşların hizmetine sunmuştur.
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Başvuru Sayısı     :   2202092971
Başvuru Tarihi     :   27/04/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  ULA / MUĞLA
Adres 		  *****

İkametinde bulunduğum Muğla ili Ula ilçesi Akçapınar kö-
yünde, yerleşim alanı ile kızılçam ormanı arasında bulunan 
orman yoluna sürekli inşaat harfiyatı ve çöp dökülmektedir. 
Ekte görsellerini görmüş olduğunuz alan ve çöpler güncel 
olup, konum bilgisi aşağıda belirtilmiştir. Bu alana dökülen 
çöpler, yangın sezonuna gireceğimiz bu günlerde olası or-
man yangınlarını yerleşim alanına sıçratabilir. Çevre kirliliği-
ne ve orman yangınları açısından tehlikeye yol açmaktadır. 
Gereğinin yapılmasını arz ederim.

M U Ğ L A

Akçapınar Mahallesi’nde bulunan yerleşim alanı ile 
kızılçam ormanı arasındaki bölgeye hafriyat döküldü-

ğüne ilişkin gelen şikayet başvuruları

Başvuru Sayısı     :   2202092925
Başvuru Tarihi     :   27/04/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  ULA / MUĞLA
Adres 		  *****

Muğla ili Ula ilçesi Akçapınar köyünde, kızılçam ormanına 
sürekli inşaat harfiyatı ve çöp atılıyor. Buraya dökülen çöp-
ler, olası orman yangınlarını yerleşim alanına sıçratabilir. 
Gereğinin yapılmasını arz ederim.
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Ula ilçesine bağlı Akçapınar Mahallesi’nde bulunan yerleşim alanı ile kızılçam 
ormanı arasındaki bölgeye dökülen hafriyatın yangın tehlikesi oluşturduğu ve 
çevre kirliliğine yol açtığını belirten vatandaşların başvuruları üzerine bölgeye 
dökülen hafriyatın temizlenmesi sağlanmıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2203558251
Başvuru Tarihi     :   08/08/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  ADAKLI / BİNGÖL
Adres 		  *****

Ben Bingöl adaklı afetler konutlarında 40 yıllık oturan bir 
vatandaşım ve bu yıl suyumuz hiç akmamaktadır. Akşam iş-
ten geliyoruz su bulamıyoruz elimizi yıkayalım, 1 aydır duş 
alamıyoruz belediye ilgilenmiyor bütün umudumuzu kestik 
artık belediyeden daha artık kazma küreklerimizi alıp ken-
dimize gidip dağdan bayırdan mı su getirelim sizden ricamız 
bir ilgilenin bir yardımcı olun bize allah rızası için diyoruz 
bize yardımcı olun ilginiz için teşekkür ederim

B İ N G Ö L

Adaklı ilçesindeki afet konutlarında sıklıkla su kesinti-
lerinin yaşandığına ilişkin gelen başvurular

  

Başvuru Sayısı     :   2203590810
Başvuru Tarihi     :   10/08/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  ADAKLI / BİNGÖL
Adres 		  *****

Bingöl Adaklı merkezde ikamet etmekteyim 1 haftadır su-
larımız kesik belediyeyle konuşmamıza rağmen kimse ilg-
ilenmedi dinamoda sıkıntı var denildi ama hiçbir şekilde 
yapılmak için çaba gösterilmiyor çoluk çocuk perişan vazi-
yetteyiz günlük ihtiyaçlarımızı bile gidermekte sıkıntı çekiy-
oruz bir an önce gereğinin yapılmasını arz ederim.

  

Başvuru Sayısı     :   2203558456
Başvuru Tarihi     :   08/08/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  ADAKLI / BİNGÖL
Adres 		  *****

Bingöl adaklı ilçesinde bulunan afet konutlarında haftalardır su 
sorunu çekiyoruz, sorun sadece afet konutlarında yaşanıyor 21. 
yüzyıldayız ve su sorunu yaşıyoruz bu konu hakkında acil bir şe-
kilde çözüm bulunmasını talep ediyoruz



42  |  CİMER ile Çözüme Kavuşanlar  CİMER  i le Çözüme Kavuşanlar   | 43  

Adaklı ilçesindeki afet konutlarında sıklıkla su kesintilerinin yaşandığını 
belirten vatandaşların başvuruları üzerine bölgedeki su şebekesinin onarımı 
yapılarak sorun çözülmüştür.



44  |  CİMER ile Çözüme Kavuşanlar  CİMER  i le Çözüme Kavuşanlar   | 45  

Başvuru Sayısı     :   2200657166
Başvuru Tarihi     :   07/02/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  SUR / DİYARBAKIR
Adres 		  *****

Ben Gazi Yaşargil Araştırma Hastanesi Diyarbakır nöroloji 
bölümüne gittim. Başımın sağ ve sol tarafı ağrımakta dedim 
muayene oldum ama maalesef emarı 14 Mayıs gece saat 
4'te randevu verdiler o zamana kadar hastalığım herhangi 
bir ağır durumum varsa daha ağırlaşır bu randevunun erke-
ne alınmasına talep ediyorum.

D İ Y A R B A K I R

Gazi Yaşargil EAH'nde radyolojik görüntüleme randevuları-
nın çok geç tarihlere verildiğine ilişkin yapılan başvurular

Başvuru Sayısı     :   2202968983
Başvuru Tarihi     :   30/06/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  KAYAPINAR / DİYARBAKIR
Adres 		  *****

iyi günler sayın cumhurbaşkanlığı makamı 27/06/2022 tari-
hinde Diyarbakır Gazi Yaşargil eğitim ve araştırma hastanesi 
fizik ve rehabilitasyon bölümü doktoruna ayağımdaki şişlik 
ve ağrı nedeniyle başvurdum muayene sonucu doktorum 
emar çekilmesi gerektiğini söyledi ve bizi yönlendirdi emar 
kayıtlarının yapıldığı yere gittiğimizde kayıt yapan personel 
10/2022 yılına gün vereceğini söyledi yani 4 ay sonrasına bu-
nun biz hastaları mağdur edeceğini ayağımın şiş olduğunu 
ve ağrılarımın olduğunu söylememe ve itirazlarıma rağmen 
başkada bir gün vermelerinin mümkün olmadığını söyledi, 
ayağımdaki ağrılar had safhada ve şişkinlik gözle görülür 
derecede büyük 4 ay boyunca tedavim yapılmayacak ağrı-
larım ve şişliklerimle yürümekte zorlanıyorum bireysel ihti-
yaçlarımı karşılamakta zorlanıyorum tedavimin başlanması 
için emar şart yani ben ve benim gibi diğer hastalar mağdur 
edilmektedir sosyal devlet anlayışıyla bağdaşmayan bir eği-
tim ve araştırma hastene sistemi yürütülmektedir siz yetkili 
ve ilgililerin bu konuyu genel anlamda sorunu çözeceğinize 
olan inancım tamdır.
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Başvuru Sayısı     :   2200139036
Başvuru Tarihi     :   09/01/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  BAĞLAR / DİYARBAKIR
Adres 		  *****

Diyarbakır Gazi Yaşargil eğitim araştırma hastanesinde mu-
ayene olduktan sonra ultrasyon ve emar çekimi için 32 gün 
sonrasına randevu veriliyor . Ayrıca randevu verilirken saat 
vermiyorlar yani gün boyu orda kalmak zorundayız. Çalıştı-
ğım kurumdan bir günlük izin alamıyorum lütfen bu durumu 
çözmenizi istiyorum. Ben bu durumun hastane yönetimin-
den kaynaklandığını düşünüyorum. Gece gündüz vardiya 
usulüne geçilirse en azından bu süre 15 güne düşürülebilir. 
Saygılarımla arz ederim.

Gazi Yaşargil Eğitim ve Araştırma Hastanesinde radyolojik görüntüleme ran-
devularının çok geç tarihlere verildiğine ilişkin yapılan şikayetler üzerine 
hastaneye yeni BT ve MR cihazları alınmış ve ultrason biriminde gece vardiyası 
sistemi başlatılarak 16.00-24.00 saatleri arasında da hizmet verilmesi sağlan-
mıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2203374775
Başvuru Tarihi     :   29/07/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  NİLÜFER / BURSA
Adres 		  *****

KAYAPA 30 AĞUSTOS ZAFER MAHALLESİNDE ALTYAPI VE YOL 
SORUNLARIMIZ 2 YILDIR NİLÜFER BELEDİYESİ TARAFINDAN 
ÇÖZÜLMEMEKTEDIR. MAHALLEMIZ YAZIN TOZ TOPRAK, KI-
ŞIN DA ÇAMUR ICINDEDIR. SAYIN DEVLET BAŞKANIMIZDAN 
KONUNUN ÇÖZÜMÜ IÇIN YARDIM TALEP ETMEKTEYIZ. SAY-
GILARIMIZLA

B U R S A

30 Ağustos Mahallesi’ndeki yollarda asfaltlama çalışması 
yapılması talepleri Başvuru Sayısı     :   2203799083

Başvuru Tarihi     :   23/08/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  NİLÜFER / BURSA 
Adres 		  *****

Bursa-Nilüfer 30 Ağustos Zafer Mahallesi İpek Caddesinde 
Esnafım. Site sakinleri ve esnaflar olarak yoldan şikayeti-
miz var. Kaldırım ve yol yapım çalışması gereken ana cadde 
niteliğinde olan bir yol. Aktif olarak kullanılan yol olduğu 
için kaldırım yapılmasını talep ediyoruz belediyeden ama 
herhangi bir sonuç alamıyoruz. Yağmur yağdığında dik bir 
yokuş olduğundan dükkanları ve site blok içlerini su bas-
ma tehlikesi yaşıyoruz. Şiddetli yağışlarda su basıyor. Yokuş 
olduğundan yaya kaldırımı olmaması inişlerde ve çıkışlarda 
biz vatandaşları zor duruma sokuyor. Çünkü yapılması gere-
ken yerler çakıl kum olduğu için yoldan yürüme zorunda ka-
lınıyor ve araç geçişlerinde kazaya sebebiyet verme ihtimali 
çok yüksek. Kaldırımlar yapılması taktirinde araçlar için cep 
yapılacak ve park sorunu da böylelikle rahatlayacak.

Çözüm bulunup yapılmasını Arz Ederim.
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Başvuru Sayısı     :   2203727708
Başvuru Tarihi     :   18/08/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  NİLÜFER / BURSA
Adres 		  *****

Bursa Nilüfer Kayapa örencik caddesinde ikamet etmekte-
yim. Yollar delik deşik çukurlar var, asfalt yok bütün araç-
lar zarar görmektedir, okula giden çocuklarım var otobus 
yok ulasim sagliyamiyoruz, ortaokul lise üniversiteye giden 
cocuklarim var otobus hizmeti yok durak cok uzakta ve yü-
rümekte zorluk çekiyoruz, cocuklar okula yetişemiyorlar 
acilen asfalt dökülmesini yollarin yapilmasini ve caddemize 
otobus gelmesini acilen acilen istiyoruz devletimiz sesimizi 
duysun 9 aydir bu sıkıntıyı çekiyoruz o yüzden acilen otobus 
gelmesini ve yollarimiza asfalt yapilmasini istiyoruz.

Nilüfer ilçesine bağlı 30 Ağustos Mahallesi’nde yollarda asfaltlama çalışması 
yapılmasını talep eden vatandaşların başvuruları üzerine başta Kayapa Sanayi 
Bulvarı, Altı Çayır Bulvarı ve Örencik Caddesi olmak üzere asfaltlama çalışma-
ları başlatılmıştır.



52  |  CİMER ile Çözüme Kavuşanlar  CİMER  i le Çözüme Kavuşanlar   | 53  

Başvuru Sayısı     :   2205178292
Başvuru Tarihi     :   10/11/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  GÖKÇEBEY / ZONGULDAK
Adres 		  *****

Sayın Değerli Devletime SAYGILAR. Ben ZONGULDAK GÖK-
ÇEBEY den ...Ben Engelli olduğum için Kutsal Askerlik göre-
vinden muaf oldum her zaman içimde bu vatan borcu kaldı 
sizden ricam 1 günlük de olsa jandarma Asker olursam mut-
lu olurum ...Allah Ordumuza Güç Kuvvet versin her daim 
inşallah.

Z O N G U L D A K

Engelinden dolayı askerlikten muaf vatandaşın bir 
günlüğüne Jandarma asker olma talebini içeren başvuru

Engelinden dolayı askerlikten muaf olan vatandaşın bir günlüğüne Jandarma 
askeri olma isteğini ifade ettiği başvurusu üzerine “Temsili Askerlik Uygulama-
sı” ile üniforma giymesi bu deneyimi yaşaması sağlanmıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2203403124
Başvuru Tarihi     :   01/08/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  OSMANGAZİ / BURSA 
Adres 		  *****

Bir sene boyunca zor şartlar altında Bursa’da çalışıp yıllık 
iznimi kullanmak için memleketime Giresun ili Güce ilçesi-
ne geldim. Yıllardır bitirilemeyen Güce yolu hala yapım aşa-
masında yıllardır işçi maaşıyla zar zor birikim yapıp aldığı-
mız aracımla Güceye geldim. Ama yola Gölağzı mevkinden 
Güce ye kadar baştan sona yoğun bir mıcır dökülmüş bu 
mıcırı benim arabam değil kim döktüyse onun temizlemesi 
lazım. Yavaş yada hızlı gitmek fark etmiyor arabanın kayış 
koruma muhafaza kapağı koptu bütün disk teker aralarına 
taşlar girdi aracın al takımdan her taraftan ses geliyor boya 
çiziliyor. Benim zorla çalışıp aldığım birşey böyle bir şekilde 
sorumsuzca hasar görünce dayanamıyorum. 1000 km yol 
gelip masraf etmişim zaten ağız tadıyla tatil yapacam zehir 
oldu. İlgilenilmesini talep ediyorum.

G İ R E S U N

Güce ve Dereli ilçelerindeki bozuk yolların onarılması 
talepleri

Başvuru Sayısı     :   2203113854
Başvuru Tarihi     :   09/07/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  KEŞAP / GİRESUN 
Adres 		  *****

Giresun ili Dereli ilçesi kümbet köyünü Alucra ilçesine bağ-
layan kümbet-çıkrıkkapı-çakrak köyü yolu çok bozuk halde 
olup bölge halkının ulaşımında aksaklıklar meydana gel-
mektedir. Bu yol Karadeniz projesinde yeşil yol olarak ad-
landırılan yolun bir parçasıdır, bu yolun yapiminda kulla-
nılan asfalt malzemesinin başka bir yere kaydirildigi ve bu 
yüzden erken tahrip olduğu rivayet edilmektedir. Bu yolun 
tamiratı için gereğinin yapılmasını saygılarımla arz ederim.
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Güce ve Dereli ilçelerindeki bozuk yolların onarılması talepleri üzerine sıcak 
asfalt kullanılarak yol bakımı çalışmaları yapılmıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2205202163
Başvuru Tarihi     :   12/11/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  KIRKAĞAÇ / MANİSA
Adres 		  *****

Boduroğlu mahallesi 40 sokak no *** Manisa Kırkağaç

2 haftadır kapının önünde çöpler duruyor burası kırkağa-
cın merkezi en işlek caddesinin ara sokağı böyle rezillik yok 
böyle pis bir şehir yok gereğinin yapılmasını arz ederim.

M A N İ S A

Boduroğlu Mahallesi 40. Sokak’ta yol üzerine atılmış olan 
atıkların uzun süredir toplanmadığına yönelik şikayet

Kırkağaç ilçesi Boduroğlu Mahallesi 40. Sokak’ta yol üzerindeki atıkların uzun 
süredir toplanmadığına yönelik yapılan şikâyet üzerine sokağın temizlenme-
si sağlanmıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2203228648
Başvuru Tarihi     :   20/07/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  AYVACIK / ÇANAKKALE
Adres 		  *****

Öncelikle kolay gelsin iyi çalışmalar. Ben Çanakkale ili Ayva-
cık ilçesine bağlı bir köyde oturuyorum. Küçük bir bebeği-
miz var ve en yakın hastane Ayvacık ilçesinde var 30 km. Ve 
çocuk doktoru olmadığını gördük. Sadece cuma günleri ge-
liyormuş Çanakkaleden. İlçemiz köylerinde çok fazla çocuk 
var ve bunların mağdur olduğunu düşünüyorum. En azın-
dan haftada 3 gün gelebilir doktor. Mümkünse bir doktor 
da verilebilir hastanemize, çünkü hastanemiz yeni yapıldı. 
Gereğinin yapılmasını bilgilerinize arz ediyorum.

Ç A N A K K A L E

Ayvacık Devlet Hastanesinde çocuk doktoru bulunmadığına 
yönelik şikâyet

Ayvacık Devlet Hastanesinde çocuk doktoru bulunmadığının beyan edilmesi 
üzerine hastaneye Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı ataması yapılmıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2203071680
Başvuru Tarihi     :   06/07/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MERKEZ İLÇE / IĞDIR
Adres 		  *****

Iğdır merkez bağlar mahallesi seçkin sokak bir yıldır altya-
pısı tamamlanmış ve asfalt dökülmesini bekliyor. Havaların 
ısınması ile tozdan kapı pencere açamıyoruz. Allah aşkına 
buraya bir çözüm bulun. Bir yıldır balkonda elbise kurula-
mıyoruz.

I Ğ D I R

İl genelindeki kazı çalışmaları nedeniyle bozulan yolların 
onarılması talepleri

Başvuru Sayısı     :   2203158722
Başvuru Tarihi     :   14/07/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MERKEZ İLÇE / IĞDIR
Adres 		  *****

Iğdır/Merkez Bağlar Mahallesi Seçkin Sokak'ta oturmakta-
yım. Yaklaşık 2 yıldır altyapı çalışmalarından dolayı yollar 
tahrip edilmiş, uzun süredir altyapı(kanalizasyon, su vb.) 
çalışmaları tamamlanmasına rağmen yolun asfaltı yapılma-
mıştır. Hava durumunun 40 derecede seyrettiği bu günler-
de üniversite sınavına hazırlanan bir genç olarak zor şartlar 
altında çalışmaktayım. 2 yıldır toz, topraktan kapı, pencere 
açılamamasından dolayı bir Türk vatandaşı olarak mağdur 
durumdayım. Altyapısı tamamlanmış olan bağlar mahallesi 
seçkin sokağın bir an önce asfaltının yapılmasını ve mağdu-
riyetimizin giderilmesini arz ediyorum.
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Başvuru Sayısı     :   2203632251
Başvuru Tarihi     :   12/08/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MERKEZ İLÇE / IĞDIR
Adres 		  *****

Merhabalar, ben Iğdır Merkez, Bağlar Mahallesi, 29. sokak-
ta oturuyorum. 2021 yılının Şubat ayında buraya taşınmış-
tım. Altyapı yenilendiği için geldiğim ilk gün yolun kazılmış 
olduğunu gördüm. Üzerinden 1 yılı aşkın bir süre geçmiş ol-
masına rağmen sokağımız hala düzeltilmedi. Rögar kapakla-
rı bile yukarıda, yol toprak vaziyette duruyor. Iğdır’ın havası 
zaten kirli bir de bu toprak yoldan dolayı iyice toz içinde ka-
lıyoruz. Yağmur yağdığında her yerimiz çamur oluyor. Diğer 
sokaklar hep asfaltla yenilendi. Biz hala bekliyoruz. Lütfen 
sokağımız düzeltilsin artık.

İl genelindeki kazı çalışmaları nedeniyle bozulan yolların onarılması talepleri 
üzerine asfaltlama çalışmaları yapılarak yollar düzeltilmiştir. 
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Başvuru Sayısı     :   2203169983
Başvuru Tarihi     :   16/07/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  SARAY / TEKİRDAĞ
Adres 		  *****

Kırklareli ilinin Vize ilçesine bağlı Çövenli köyü’nden ulaşı-
yorum sizlere ;
Köyümüzde 5/6 gündür sular yok su sıkıntısı çekiyoruz salı-
yorlar ama hiç yeterli değil hemen kesiyorlar muhtarımız bu 
konuyla pek ilgili değildir. Çağırıyor bi kaç yerden birilerini 
yapamadan gidiyorlar, bu sular neden yok dediğimizde de 
patlak var kuyu yıkıldı gibisinden cevaplar alıyoruz. Çalışan 
bir insanım duş almamız gerekiyor eşyalarımızı yıkamamız 
gerekiyor en temel ihtiyaçlarımızı gideremiyoruz şu yaz gü-
nünde. Lütfen yardımcı olun sesimizi duyun hayvanlarımız 
susuz her şey suyla oluyor yıkanamıyoruz hiçbir işimizi gö-
remiyoruz duyun sesimizi lütfen.

K I R K L A R E L İ

Vize ilçesi Çövenli köyünde sıklıkla su kesintisi yaşandığına 
dair şikâyetler

Başvuru Sayısı     :   2203158625
Başvuru Tarihi     :   14/07/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  KÜÇÜKÇEKMECE / İSTANBUL
Adres 		  *****

İyi günler. Kırklareli vize çövenli köyü 234 nolu yerde yazlığı-
mız bulunmakta 3 aydır köyümüzde su sıkıntısı yaşanmakta. 
Son 1 haftaya yakın hiç şu gelmemekte köyün bazı yerlerine 
su gelmesine rağmen bize hiç şu gelmemekte. Babam gazi 
ve hasta prostat kanseri 4. Evre, Annem yaşlı ve hasta bu-
ranın havasını sevdiklerinden burada kalmak istiyorlar nor-
malde istanbul’da yaşıyoruz muhtara söylememize rağmen 
ha bu gün halledeceğim ha yarın diye bu günlere geldik bu 
konuyla alakalı bize lütfen yardımcı olunuz çok zor durum-
dayız.
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Başvuru Sayısı     :   2203179090
Başvuru Tarihi     :   17/07/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  SARAY / TEKİRDAĞ
Adres 		  *****

Kırklareli ilinin Vize ilçesine bağlı Çövenli köyü’nden ulaşıyo-
rum sizlere köyümüzde su yoktur 5/6 gündür susuzuz, hay-
vanlarımız perişan biz de öyle yıkanamıyoruz eşyalarımızı 
yıkatamıyoruz ben sizlere yukarı mahalleden yazıyorum 
buraya borulardan su gelmediğini söylüyor muhtar aşağı-
daki mahallede sular var millet bahçesini bile suluyor bizse 
temel ihtiyaçlarımızı bile gideremiyoruz patlak var kuyu yı-
kıldı deyip duruyor muhtar kimi getirse köye yaptıramıyor. 
Lütfen yardımcı olun duyun sesimizi ilgili görselleri de koyu-
yorum buraya saygılarımla.

Vize ilçesi Çövenli köyünde sıklıkla su kesintisi yaşandığını beyan eden va-
tandaşların başvuruları üzerine köye yeni bir sondaj kuyusu açılarak yeterli 
miktarda içme suyu sağlanmıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2105561267
Başvuru Tarihi     :   15/11/2021

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  TURGUTLU / MANİSA
Adres 		  *****

Atatürk, 217 Sk No:23, 45400 Turgutlu/Manisa Tantuğ Kö-
mür'ün 50 metre aşağısındaki zeytinlik ve yanındaki taş 
bina uyuşturucu ticareti, tinerciler, alkolikler ve hırsızlar 
tarafından yer edilmiştir. Her gün bu yerden silah sesleri 
gelmektedir. Çevresinde oturan bizleri bu durum dehşete 
düşürmektedir, bizi bu insanlarla yüz yüze bırakmaktadır. 
Biz öldürülmeden önce artık bu iki arsaya acilen önlem 
alınmasını istiyoruz. Ailelerimiz korkudan çiftlikten dışarı 
çıkamamaktadır, polisle konuşmalarımda bile arkadan silah 
sesleri gelmektedir inceleyebilirsiniz. Biz bu yere karakol 
yapılmasını istiyoruz.

M A N İ S A

İl genelinde uyuşturucu ile mücadele 
kapsamında denetimlerin artırılması talepleri

Başvuru Sayısı     :   2103658289
Başvuru Tarihi     :   06/07/2021

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  ŞEHZADELER / MANİSA
Adres 		  *****

Selamlar. Ben Manisa ili şehzadeler ilçesinde ikamet et-
mekteyim.
Şehzadeler belediyesi ve çevre şehircilik bakanlığı işbirliğiy-
le yapılması planlanan kentsel dönüşüm mahallelerinden 
biri olan İshak çelebi mahallesinde oturuyorum. Belediye-
mizin ve bakanlığımızın yapmayı planladığı projeye ailem 
ve mahalle sakinleri olarak destek verdik. Bu yapılması 
planlanan proje, önce mahallenin belirli yerlerini yıktığı için 
mahalledeki evlerin yarısından fazla metruk bir halde. Ma-
alesef bu evlerde şuan tiner ve uyuşturucu madde kullanan 
gençler bulunuyorlar. Son bir ay içerisinden mahallemizde 
4/5 kere bu sebeple polis baskını oldu. Polis baskını sonrası 
bu şahıslar insanları şikayet ettikleri için tehdit ettiler. Ma-
halleli çocuklarını sokağa bırakmaya korkar oldu. Mahalle-
miz bu şekilde kalmaya devam ederse can ve mal güvenliği 
maalesef kalmayacak. Lütfen başlamış olduğunuz projeyi 
bitirin yada metruk binaları yıkın.
Teşekkürler.
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Başvuru Sayısı     :   2104960477
Başvuru Tarihi     :   05/10/2021

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  YUNUSEMRE / MANİSA
Adres 		  *****

Ben B*** K*** Manisa ili Yunusemre ilçesi Lalapaşa mahal-
lesi 3722 sokak 37 numarada ikamet etmekteyim. İkamet 
ettiğim sokakta evimin bulunduğu bölgede 1 buçuk yıldan 
bu yana yağma talan olayları oldu. Evlerin kapılarını pen-
cerelerini çaldılar çok sayıda metruk yapılar var. Bu yapılar 
metruk olduğu için burada uyuşturucu yetiştiriciliği, kullanı-
mı ve satışı yapılmaktadır. Bu yapılara defalarca ihbar üzeri-
ne baskın yapıldı emniyet tutanaklarında da sabittir. Yunu-
semre belediyesine 4 buçuk ay once mahalle olarak imza 
toplayarak dilekçe yazdık kaymakam bey vasıtası ile ama bir 
sonuç alamadık. Mahalle olarak her gün polis çağırmaktan 
yorulduk çocuklar ve kadınlar geçerken korkuyor ve burası 
metruk olduğu için içerisi çöplük oldu kötü kokular geliyor 
her gün belediye özel mülk biz ellemeyiz diyor. Lütfen bu 
soruna bir çözüm bulunsun.

Başvuru Sayısı     :  2003464592
Başvuru Tarihi     :   31/07/2020

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  ALAŞEHİR / MANİSA
Adres 		  *****

Beş Eylül mahallesi bahçelerbaşı caddesi no 112 ve 114 ad-
resinde yer alan eski harabe yapılarda eroin, uyuşturucu, 
hap, vb. maddeler ile fuhuş vb. pazarlık ve yasadışı süreç-
ler yürütülmektedir. Geceleri sokak çok tehlikeli olmaktadır 
çocuklarımızı ailemizi dışarı çıkarmaktan korkuyoruz. Bu se-
beple en kısa sürede söz konusu eski evlerde gerekli yasal 
işlemlerin yapılması ve bu evlerin yıkılarak mahallemizden 
kaldırılmasını istiyoruz.
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Metruk binalarda başta olmak üzere il genelinde uyuşturucu ile mücadele 
kapsamında denetimlerin artırılması talepleri üzerine bahsi geçen yapılarda, 
okul önlerinde, parklarda ve bahçelerde Narkotik devriye ekip sayısı artırılarak 
suça karıştığı tespit edilenler adli makamlara sevk edilmiştir.
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Başvuru Sayısı     :   2203419222
Başvuru Tarihi     :   01/08/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MERKEZ İLÇE / AKSARAY
Adres 		  *****

Kahramanmaraş ili GÖKSUN ilçesi Ericek mahallesi Havcular 
küme evlerinin yolları uzun yıllardır toprak ve taştan ibaret-
tir. Defalarca GÖKSUN Belediyesi Fen işlerine gerekli baş-
vuru ve şikayette bulunuldu. Keza Kahramanmaraş BB’sine 
de aynı şekilde şikayette bulunuldu ama yollar halen kötü 
durumda. Normal binek araçlarla yaz aylarında köye çok zor 
çıkılmakta, ulaşım sağlanmaktadır. Bu durum kış aylarında 
imkansız hale gelmektedir. Bu köyde yaşamakta olan bizle-
rin ve diğer insanların köy yollarının daha rahat bir ulaşıma 
kavuşturulması en büyük arzu ve temennimizdir. Sürekli 
gerekli yerlere başvurularımız yapıldı ama hep bir sonraki 
iş planında yapılacağı sözü verildi. Tek temennimiz bu şi-
kayetimizin çözümüne ivedilikle takipte olunulması ve bir 
an önce çözüme kavuşturulmasıdır. LÜTFEN. Sevgi, saygı ve 
hürmetlerimi sunarım.

K A H R A M A N M A R A Ş

Ericek Mahallesi'nde bozulan yolların 
asfaltlanması talepleri

Başvuru Sayısı     :   2203150273
Başvuru Tarihi     :   14/07/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MERKEZ İLÇE / OSMANİYE
Adres 		  *****

Kahramanmaraş Göksun ilçesi ericek mahallesi havcular 
küme evlerinde ikamet etmekteydim okul ve iş nedeni ile 
şuan Osmaniye de ikamet etmekteyim. Mezramızın yolları 
için iki defa istekte bulundum ve her defasında Göksun fen 
işleri müdürlüğünün planlama çalışmalarımız arasında var 
denmesine rağmen 3 yıl oldu halen yapılmamıştır. Gerçek-
ten güzel köyümüzün yani mezramızın güzel bir yola ihti-
yacı var. Bu zamana kadar el bile değmedi daha bu sene 
elektrik direkleri yenilendi ve sokak aydınlatması çok şükür 
sonunda köye geldi. Şuan orda yaşayan ve mezraya yazları 
gidenler için tek ve en büyük sorun yolların berbat olması. 
Değerli büyüklerimizden ve yetkililerden bu konunun ger-
çekten üzerinde durmasını talep ediyor saygılarımı ve se-
lamlarımı iletiyorum.
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Göksun ilçesi Ericek Mahallesi’nde bozulan yolların asfaltlanması talepleri 
üzerine sıcak asfalt ve kilitli parke taşı çalışmaları yapılarak yollar düzeltilmiştir.



80  |  CİMER ile Çözüme Kavuşanlar  CİMER  i le Çözüme Kavuşanlar   | 81  

Başvuru Sayısı     :   2203806612
Başvuru Tarihi     :   23/08/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  AKÇAKENT / KIRŞEHİR
Adres 		  *****

Kırşehir Akçakent Tepefakılı Köyünde ikamet etmekteyim. 
Hiç bir gelirim olmadığı halde Köyümüzde 6 yetişkin ve 14 
yavru sokak köpeğine bakmaktayım artık maddi olarak bak-
maya gücüm yetmediğinden yetkililerimizden bahse konu 
hayvanların bir an önce bir barınağa yerleştirilmesi konu-
sunda yardımcı olmalarını talep etmekteyim.

K I R Ş E H İ R

Sokak hayvanlarının beslenme ve barınma ihtiyaçlarının 
karşılanması konusunda destek talepleri

Başvuru Sayısı     :   2203937514
Başvuru Tarihi     :   31/08/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MERKEZ İLÇE / KIRŞEHİR
Adres 		  *****

İyi günler sokak kedilerini besliyorum daha öncesinde be-
lediyenizden mama kabı temin etmiştim isterseniz besledi-
ğim yerleri fotoğraflandırabilirim fakat mama fiyatları çok 
arttığı için mama alamıyorum aylık 50 kg kadar mama dağı-
tıyordum bu konuda yardımcı olabilir misiniz mama desteği 
yapabilir misiz teşekkür ederim.
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Başvuru Sayısı     :   2203099539
Başvuru Tarihi     :   08/07/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MUCUR / KIRŞEHİR
Adres 		  *****

Merhabalar,

Ben Kırşehir’in Mucur ilçesinde ikamet etmekteyim. Son 
zamanlarda ilçemizdeki sokak hayvanlarının durumu bizleri 
çok üzmektedir. Yeterli beslenemedikleri için kötü durum-
dalar. Sokak hayvanları için gereken önemin verilmesi, bes-
leme noktalarının oluşturulması bizleri çok mutlu edecektir. 
Bu konuda gerekenin yapılmasını arz eder, teşekkürlerimi 
sunarım.

Sokak hayvanlarının beslenme ve barınma ihtiyaçlarının karşılanması 
konusunda destek talepleri üzerine sokak hayvanlarına barınma alanları hazır-
lanmış ve mama ihtiyaçları karşılanmıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2203157796
Başvuru Tarihi     :   14/07/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  KARTAL / İSTANBUL
Adres 		  *****

Kurban bayramı ziyareti için Bahçelievler Mah. Mahmat Köyü 
Avanos / Nevşehir adresinde bulunan ailemin evine geldik Bah-
çelievler mahallesinde yıllardır haziran temmuz ağustos ayla-
rında bir hafta on gün süren su kesintileri kronik sorun halinde 
devam etmekte olup köyün diğer mahallerinde su problemi bu-
lunmamaktadır. Durum muhtara bildirilmesine rağmen bir sonuç 
alınamamıştır. Köyde alt yapı sorunu, kaçak su kullanımı, bahçe 
sulama gibi nedenlerle Bahçelievler mahallesi suya muhtaç kal-
makta muhtarlıkça yıllardır süren bu sorunların önlenmesi ve 
mahallenin su sorununun çözülmesi adına çözümcü bir proje, 
kaçak kullanımın ve bahçe sulamanın önlenmesine ilişkin denet-
leme yapılmamaktadır. Halihazırda 08.07.2022 tarihinde geldiği-
miz mahallemizde Kurban bayramı boyunca su akmamış insanlar 
taşıma su ile çözüm üretmeye çalışmışlardır. Gereğinin yapılma-
sını arz ve talep ederim.

N E V Ş E H İ R

Paşalı ve Mahmat köylerinde yaşanan su kesintilerinin 
neden olduğu sorunlara ilişkin başvurular

Başvuru Sayısı     :   2203118663
Başvuru Tarihi     :   10/07/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  ETİMESGUT / ANKARA
Adres 		  *****

Avanos Mahmat köyü Bahçelievler mahallesinden yazı-
yorum. Bu köylüyüm tatillerde geldiğim köyümde her yıl 
değişmeyen tek bir gerçek var SU AKMIYOR. 2020 yılında 
başvurmuştum ve o yıl su borularının yenileceği bildirilmişti 
ama yapılmadı.

Sayın yetkili, bu köyün genelinde kaçak su kullanılıyor. Boru 
hattı 1970 lerden kalma bu boruları yenileyip kaçak kullanı-
mı engellerseniz suyumuz akar.

Kışın millet su donmasın diye musluğu açık bırakıyor, yazın 
zaten bostan suluyorlar yine su akmıyor kuraklık olsa şikayet 
etmeyeceğim ancak su kıtlığı olan bir bölgede de yaşamıyo-
ruz buna rağmen yıl olmuş 2022 en temel ihtiyaç olan su 
akmıyor, bir çözüm üretin mesela yeni su kuyusu vurmak ve 
ana su borularını yenilemek gibi bu sorunumuzla ilgilenin 
empati yapmanızı rica ederim geleli 3 gün oldu susuzluk-
tan duş alamadım abarttığımı düşünüyorsanız gelin görün 
kokuyorum. Umarım sayın Valimize konuyu arz edersiniz ve 
kendisi gereken çözümü yapacaktır saygılarımla
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Başvuru Sayısı     :   2203133014
Başvuru Tarihi     :   12/07/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  ALTINORDU / ORDU
Adres 		  *****

Nevşehir Avanos paşalı köyünde oturan eşimin ailesine bayram zi-
yaretine geldim. Bayram süresince köyde il özel idare kontrolünde 
olan içme suyundan faydalanamadık ellerimizi yıkamaya su yok 22. 
yüzyılın Türkiyesinde susuzluk çekmek insanı çok üzüyor.

Avanos ilçesi Paşalı ve Mahmat köylerinde yaşanan su kesintilerinin neden 
olduğu sorunları CİMER’e ileten vatandaşların başvuruları neticesinde 
Mahmat köyüne şebeke suyu bağlanmış, Paşalı köyüne ise içme suyu tesisi 
kurulmuştur.
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Başvuru Sayısı     :   2203805211
Başvuru Tarihi     :   23/08/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MERKEZ İLÇE / KIRKLARELİ
Adres 		  *****

Demirtaş mahallesi koşuyolu caddesi çift şeritli yolda yol 
boyunca araç parkı yapılmaktadır. Önceleri park ihlal tabe-
lası olduğu vatandaşlarca söküldüğü dedikodusu da varsa-
yımdır. Ayrıca araçlarımız yollarda sıkışmakta yol verme tar-
tışmaları çıkmaktadır. Çift şeritli yol tek şeride düşmektedir. 
İtfaiye ambulans gibi kamuya yararlı araçların geçişi engel-
lenmektedir. Konunun araştırıp giderilmesi, gerekli incele-
menin yapılıp şikayetlerimizin olumlu sonuçlanmasını arz/
rica etmekteyim.

K I R K L A R E L İ

Demirtaş Mahallesi Koşuyolu Caddesi’ndeki park hâlindeki 
araçların trafik akışını olumsuz yönde etkilediğine ilişkin 

başvurular

CİMER’e Demirtaş Mahallesi Koşuyolu Caddesi’ndeki park hâlindeki araçların 
trafik akışını olumsuz yönde etkilediğine ilişkin başvurular gelmiştir. Bunu mü-
teakiben caddenin bir kısmı tek yön olarak düzenlenmiş ve sorunun çözüm-
lenmesi sağlanmıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2206035868
Başvuru Tarihi     :   24/12/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  TURHAL / TOKAT
Adres 		  *****

Merhaba ben Tokat'ın Turhal ilçesinde ikametgah etmekte-
yim Televizyon izlerken sayın Cumhurbaşkanımızın paltosu-
nu gördüm ve hoşuma gitti bana bir palto gönderir misiniz? 
Ekonomik durumum iyi olmadığı için sabah okula giderken 
üşüyorum, rica etsem bana bir palto yolar mısınız? Adres: 
Tokat Turhal F*** mahallesi A*** caddesi.

T O K A T

Sayın Cumhurbaşkanımızın paltosunu çok beğenen bir gencin 
palto talep ettiği başvurusu

Tokat ili Turhal ilçesinde ikamet eden genç bir vatandaş, CİMER’e yaptığı baş-
vurusunda Sayın Cumhurbaşkanımızın paltosunu çok beğendiğini belirtmiş 
ancak maddi durumunun yetersiz olması nedeniyle palto talep etmiştir. Bu 
başvuruya istinaden, Tokat Valisi Numan HATİPOĞLU’nun talimatıyla genç ile 
kız kardeşi evlerinden alınmış ve istedikleri mağazadan beğendikleri kabanları 
almaları sağlanmıştır. Sonrasında tekrar evine bırakılan genç vatandaşın talebi 
karşılanmıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2204467296
Başvuru Tarihi     :   29/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  DATÇA / MUĞLA
Adres 		  *****

30.06.2022 tarihinde dilekçemi Datça Belediyesine bildir-
dim ancak bir sonuç alamadım. Datça İskele Mahallesi De-
nizlililer sitesi no 81/26'da bulunan yer kaçak yapıdır gere-
ğinin yapılmasını istiyorum.

M U Ğ L A

Bodrum ve Milas ilçeleri başta olmak üzere il genelinde 
kaçak yapılara ilişkin gelen başvurular

Başvuru Sayısı     :   2204708749
Başvuru Tarihi     :   13/10/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MİLAS / MUĞLA
Adres 		  *****

Milas Kıyıkışlacık Mahallesi Zeytinlikuyu sokak 418 ada 22 
parselde kaçak yapılar vardır gerekli araştırılmasını istiyo-
rum.

Başvuru Sayısı     :   2204438177
Başvuru Tarihi     :   28/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  BODRUM / MUĞLA
Adres 		  *****

Bodrum Yakaköy mahallesinde 168/6 ada parsel kaçak ya-
pılar var araştırılmasını istiyorum.
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Başvuru Sayısı     :   2204066635
Başvuru Tarihi     :   07/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  FETHİYE / MUĞLA
Adres 		  *****

18 ada 14. parselde bulunan yapı kayıtlı binamın (Adres: 
Kargı Mahallesi 400. Çay Sokak No:25 Fethiye Muğla) yan 
tarafına çekme mesafesine uyulmadan kaçak yapı yapıl-
maktadır. Daha önceki şikayetimde temelde durdurulmuş 
olup 9 ay sonra tekrar başlandı. 1. kat bitti işlem yapıldı 
ancak ikinci katın inşaatına devam edilmektedir. Ev sahibi 
olarak mağdur durumdayım. İnşaatın durdurulmasını yıkım 
emrinin uygulanmasını istiyorum.

CİMER’e Bodrum ve Milas ilçeleri başta olmak üzere il genelindeki kaçak 
yapılara ilişkin birçok başvuru iletilmiştir. Bu başvuruları takiben Muğla Valiliği 
tarafından, 391 adet yapı mühürlenmiş, 315 adet yıkım kararı alınarak 20 
yapının yıkım işlemleri başlatılmış ve ilgililere para cezası uygulanmıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2204479959
Başvuru Tarihi     :   30/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  ETİMESGUT / ANKARA
Adres 		  *****

Konya ereğli KYK erkek yurdunda kalıyoruz yurdumuzda ça-
maşır makinaları yetersiz attığımız çamaşırları 2-3 gün son-
ra alıyoruz buda bizi baya sıkıntıya sokuyor. Bir de çama-
şırları diğer yurtlarda herkes makinaya kendisi atıyor bizim 
yurdumuzda ise iki tane çalışan var makinalar boşta durur-
ken çamaşırları atmıyorlar gerekçe olarak bize makinalar az 
sayıda olanlarda bozuk diyorlar. Bir üniversiteli olarak çok 
sıkıntılı durumlar yaşıyoruz devletimizden bu ülkenin bir 
genci bir ferdi olarak sıkıntılarımızın bahane bulunmadan 
çözülmesini rica ediyorum.

K O N Y A

Ereğli Erkek Yurdunda az sayıda çamaşır ve çamaşır 
kurutma makinesi bulunmasının neden olduğu sorunlara 

ilişkin başvurular

Başvuru Sayısı     :   2204479920
Başvuru Tarihi     :   30/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  DÜZİÇİ / OSMANİYE
Adres 		  *****

Konya Ereğli KYK erkek yurdunda kalıyorum camaşırhane 
hizmeti çok az, çamaşır makinası az olduğu için çamaşır-
larımızı 3-4 gün sonra alabiliyoruz konu hakkında yardımcı 
olmanızı rica ediyorum.

Başvuru Sayısı     :   2204479944
Başvuru Tarihi     :   30/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  ETİMESGUT / ANKARA
Adres 		  *****

Konya Ereğli kyk erkek yurdunda kalıyorum, yurdumuzda 
çamaşır makinaları yetersiz attığımız çamaşırlar en az 2 - 3 
gün sürüyor. Mağduriyetimizin giderilmesini rica ediyorum. 
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Başvuru Sayısı     :   2204920473
Başvuru Tarihi     :   26/10/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  EREĞLİ / KONYA
Adres 		  *****

Konya Selçuklu Alaaddin erkek yurdu yeni bloklar sorunları 
bitmiyor.

Asansörler arızalı çamaşırhaneler bozuk perişan durumda-
yız üstelik yönetime gittiğimiz zaman ise geçiştirip gönde-
riyorlar. Yurt açıldı açılalı tek bloktaki çamaşırhaneler ça-
lışıyor aşırı yoğun. Kısa zamanda çözüm odaklı bir yol arz 
ediyorum. Teşekkürler.

Ereğli Erkek Yurdunda kalan öğrenciler, CİMER’e yurtta az sayıda çamaşır ve 
çamaşır kurutma makinesi olduğuna ilişkin şikâyet başvurularında bulunmuş-
tur. Bunun sonrasında, yurda 10’ar adet çamaşır ve çamaşır kurutma makinesi 
alınmış ve böylece sorunun çözülmesi sağlanmıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2205286518
Başvuru Tarihi     :   17/11/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MERKEZ İLÇE / GİRESUN
Adres 		  *****

SAYIN CUMHURBAŞKANIM DEĞERLİ YETKİLİLER VE SAYIN GİRE-
SUN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ ÖNCELİKLE ÇOK ÖZÜR DİLERİM 
POLİS ABİLERİME VE ABLALARIMA SÖZLÜ OLARAK İSTEKTE BU-
LUNMAKTA ÇEKİNDİĞİM İÇİN BURAYA YAZMAK İSTEDİM. 22 
KASIM 2022 TARİHİNDE BENİM DOĞUM GÜNÜMDÜR VE SİZ-
LERDEN BİR RİCAM VARDIR AİLEM VS ARKADAŞLARIM OLSUN 
DOĞUM GÜNÜMÜ KUTLAMİCAKLAR BİLİYORUM BU DA BENİ Bİ 
HAYLİ ÜZÜYOR SİZLERDEN TEK RİCAM SAYIN GİRESUN İL EMNİ-
YET MÜDÜRÜMÜZLE GÖRÜŞÜP VE 1 SAATLİĞİNE POLİS ABİLE-
RİMLE VAKİT GEÇİRMEK İSTERİM. DOĞUM GÜNÜMDE SİZLERLE 
BERABER OLMAKTAN BÜYÜK MUTLULUK YAŞARIM MÜMKÜN 
OLMASI DURUMUNDA TRAFİK UYGULAMASINA DA KATILMAK 
İSTERİM VE SAYIN GİRESUN İL EMİYET MÜDÜRÜMÜZLE ŞAHSİ 
OLARAK GÖRÜŞMEK İSTERİM SAYGILAR. NOT: SİSTEMDE KAYIT-
LI OLAN KENDİ ŞAHSİ CEP NUMARAMA ULAŞILMAMASI DURU-
MUNDA VELİM OLAN H*** A*** İN ARANMASINI ARZ EDERİM.

G İ R E S U N

Polis olma hayali kuran engelli bir vatandaşın doğum gününü 
emniyet teşkilatı ile kutlama isteğine ilişkin yaptığı başvuru

Polis olma hayali kuran engelli bir vatandaş, CİMER’e doğum gününü polis 
ağabey ve ablalarıyla kutlamak istediğini iletmiştir. Bunu müteakiben hayal 
ettiği polis üniforması temin edilen başvuru sahibinin Emniyet Teşkilatı ile 
doğum gününü kutlayabilmesi sağlanmıştır. Ardından polis aracıyla şehir turu 
yaptırılarak unutulmaz bir doğum günü deneyimi yaşatılmıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2203977788
Başvuru Tarihi     :   02/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MERKEZ İLÇE / KARAMAN
Adres 		  *****

Belediye otobüslerinde nefes almadan yolculuk yapıyoruz. 
Her sefer bu şekilde kalabalik. Kalabalik olmasının sebebi 
otobüs yetersizligi. Bir otobüs saat başı tek sefer yapıyor. 
Bundan dolayı toplum olarak çok şikayetçiyiz. Üstelik Hava 
şartları nedeniyle insanlar çok zor yolculuk yapıyor. Otobus-
de çok sayıda yaşlılar ve engelliler mevcut. çözüm bulun-
maması takdirinde bulaşıcı hastalıklarin da artmasi cabası.

K A R A M A N

Karaman’daki belediye otobüslerinde yaşanan yoğunluk 
nedeniyle vatandaşlardan gelen ek sefer talepleri başvuruları 

Başvuru Sayısı     :   2204406577
Başvuru Tarihi     :   26/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MERKEZ İLÇE / KARAMAN
Adres 		  *****

Karaman'da belediye otobüsleri okul çıkış saatleri çok ka-
labalık olduğu için öğrenciler binemiyor lütfen okul çıkış 
saatlerine ek sefer konsun özelikle lisede okuyan çocuklar 
çok mağdurlar okulların çıkış saati belirlenip ona göre sefer 
düzenlemek çok zor olmasa gerek.
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Başvuru Sayısı     :   2204245865
Başvuru Tarihi     :   16/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MERKEZ İLÇE / KARAMAN
Adres 		  *****

Karaman'da belediye otobüsleri saat başı değil yarım saat 
arayla gelsin çocuklar 15.30 ve 16.30 saatlerinde çıkıyorlar 
ve bir saat otobüs bekliyorlar hadi şimdi hava iyi kışın ne 
olacak lütfen bu soruna çözüm bulunsun. Ya da liselerin 
oraya ek sefer konsun ya da liseleri şehir dışına yapmayın 
maddi gücümüz de servise yetmiyor.

Karamandaki belediye otobüslerindeki yoğunluğa ilişkin olarak vatandaşlar, 
CİMER’e başvurarak ek sefer talebinde bulunmuştur. Bunun ardından Karaman 
Belediye Başkanlığı iki adet otobüs temin etmiş ve sefer sayılarını artırmıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2204515021
Başvuru Tarihi     :   02/10/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MERKEZEFENDİ / DENİZLİ
Adres 		  *****

Eskişehir Anadolu Üniversitesi kampüsünün içindeki Yunus Emre 
öğrenci yurdunda kalıyorum. b blok 334. odada 5. kişiyim ve eş-
yalarımı koyabileceğim bir dolabım ders çalışabileceğim bir ma-
sam yok. Ben bu saydıklarımın hepsine sahip diğer yurt arkadaş-
larımla aynı parayı vermeme rağmen aynı haklara sahip değiliz. 
Yeterince zorluk çekerken ailemden uzakta bir de bunun üzüntü-
sünü yaşıyorum. Eşyalarıma yerim bile yok yatağım daha bugün 
yapıldı. Kıyafetlerim hala valizin içinde ve idarenin bana verdiği 
cevap idare et. 1 haftadır yurttayım ve daha ne kadar idare ede-
ceğim.

E S K İ Ş E H İ R

Yunus Emre Öğrenci Yurdunda kalan öğrencilerin yatak, 
dolap ve çalışma masası yetersizliğine dair yaptığı 

başvurular

Başvuru Sayısı     :   2204550647
Başvuru Tarihi     :   04/10/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MERKEZEFENDİ / DENİZLİ
Adres 		  *****

Eskişehir Anadolu Üniversite Yunus Emre Kampüsünün içinde 
yer alan Yunus Emre KYK öğrenci yurdunda kalıyorum. Ders ça-
lışmak için masam, ayakkabılarımı koymak için ayakkabı dolabım, 
kitaplarımı koymak için kitaplığım yok, eşyalarımı koymak için ko-
modinim ve bazam yok. Bana verilen tek şey ranzanın üstündeki 
yatak ve tek kapaklı bir dolap. Lütfen buna bir çözüm bulun. Bu 
şartlar altında bu yurda diğerleri ile aynı parayı ödemek istemi-
yorum. Hakkımıza giriliyor çünkü.
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Başvuru Sayısı     :   2204502118
Başvuru Tarihi     :   01/10/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MERKEZ İLÇE / ISPARTA
Adres 		  *****

Eskişehir Anadolu üniversitesi Yunus Emre KYK kız yurduna 23 
eylülde öğrencimizi yerleştirdik odalar 5 kişi yapılmış yatak nu-
maramız 5, bir haftadır ne yatak getirilmiş ne dolap çocuğumuz 
mağdur durumda eşyaları ortada yatağı yok yurt yönetimi ne za-
man yapılacağı konusunda bilgimiz yok diyorlar mağduriyetimi-
zin giderilmesini istiyorum.

Tepebaşı ilçesindeki Yunus Emre Öğrenci Yurdunda kalan öğrenciler; yatak, 
dolap ve çalışma masası yetersizliği nedeniyle yaşadıkları sorunları CİMER’e 
bildirmişlerdir. Ardından yurt müdürlüğü ihtiyaç duyulan malzemeleri temin 
etmiş ve böylece yaşanan sorunların çözüme ulaşması sağlanmıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2203575749
Başvuru Tarihi     :   09/08/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  TUZLA / İSTANBUL
Adres 		  *****

Sayın Yetkili,

Afyon ilimizin Sinanpaşa ilçesinde bulunan 26 Ağustos tabiat 
parkında bulunan göl kurudu. Göl sayesinde yılın farklı zaman-
larında çok sayıda kuş ve hayvana da ev sahipliği yapmaktadır. 
Ova kurbağası, serçe, yeşilbaş ördek ve kırlangıç bu hayvanlar-
dan bazıları. Aynı zamanda göl içerisinde de yaşayan birçok balık 
bulunmaktadır. Buradaki canlıların yaşamını sürdürebilmesi için 
göle dışarıdan takviye su ile müdahale edilmesi gerekmektedir. 
Konu ile ilgili gereğinin yapılmasını arz ederim.
Saygılarımla

A F Y O N K A R A H İ S A R

26 Ağustos Tabiat Parkı‘nda su seviyesi düşen gölete su 
takviyesi yapılması talepleri

Başvuru Sayısı     :   2203576192
Başvuru Tarihi     :   09/08/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MERKEZ İLÇE / AFYON
Adres 		  *****

Sinanpaşa ilçemizde bulunan 26 Ağustos tabiat parkında bulunan 
göl kurudu. Bu gölde çok sayıda hayvan yaşamaktaydı. Kurbağa, 
serçe, ördek ve kırlangıç bu hayvanlardan bazıları. Aynı zamanda 
göl içerisinde de yaşayan birçok balık bulunmaktadır. Buradaki 
canlıların zarar görmemesi için göle su takviyesi gerekmektedir. 
Gereğinin yapılmasını arz ederim.



112  |  CİMER ile Çözüme Kavuşanlar  CİMER  i le Çözüme Kavuşanlar   | 113  

Vatandaşlar, 26 Ağustos Tabiat Parkı’nda yer alan göletin su seviyesinin 
düştüğüne ve buraya su takviyesi yapılmasının gerekliliğine ilişkin olarak 
CİMER başvurularında bulunmuştur. Bunun ardından göleti besleyen dereler 
belirlenmiş ve plan-bütçe dâhilinde çalışmalara başlanmıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2204233053
Başvuru Tarihi     :   15/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  ALTINORDU / ORDU
Adres 		  *****

2022-2023 sezonu Ordu Olimpik Yüzme Havuzunda özel 
kulüplere yeterli kulvar tahsis edilmemektedir. Profesyonel 
yüzücülerin yetiştirilmesi engellenmektedir. Çocukların okul 
saatlerinde antrenman yapabileceği diretilmektedir. Yıllar-
ca emek verip belli bir seviyeye gelmiş yüzücülerin spor ha-
yatları yok sayılmaktadır. Hocalarımızın imkansızlıklar kar-
şısında elleri kolları bağlanmış durumdadır. Hem gençlerin 
hedefleri ve emekleri için, hem hocalarımızın canla başla 
sporcu yetiştirmek için çırpınmaları göz önünde tutularak 
gereğinin yapılmasını istiyoruz. Ben bir veli olarak iki çocu-
ğumun da yıllarca severek sürdürdükleri spor hayatlarının 
düzenli ve yeterli şekilde devam etmelerini istiyorum.
Gerekli düzenlemelerin yapılıp bu sorunun bir an önce çö-
zülmesini rica ediyorum.

O R D U

Durugöl Mahallesi’nde bulunan olimpik yüzme havuzunda, 
performans sporcu yetiştiren özel kulüpler için kulvar 

sayısının artırılması talepleri Başvuru Sayısı     :   2204201787
Başvuru Tarihi     :   14/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  ALTINORDU / ORDU
Adres 		  *****

2022-2023 sezonunda Ordu Durugöl olimpik yüzme havuzu 
tahsisi özel kulüpleri hiçe sayarak ve taleplerimiz göz ardı 
edilerek oluşturulmuş ve bizlere bu havuzda performans 
sporcusu yetiştirmeyin dedirtecek bir planlama yapılmıştır. 
Okulların olduğu ve velilerin çalıştığı saatler bizlere dayatıl-
mış olup 16.00 ve 18.00 saatlerini kullanmamız ve burada 
sporcu yetiştirmemiz istenmiştir. Ancak bu imkansızdır 8 ku-
lübün ayni anda havuzu kullandığı ve kulüp başına 1 kulvar 
düştüğü bir düzende sporcu yetişmesi imkansızdır. Çözüm 
olarak bayan ve erkek saatlerinin 20.00 yerine 21.00 da 
başlamasını önermemize ve saatlerin 17.00-19.00 çalışma 
grupları 19.00 - 21.00 performans grupları şeklinde olması 
gerektiğini söylememize rağmen bu talebimiz dikkate alın-
mamaktadır. Sorunun çözümünü ve ülke sporunun geleceği 
için sizlerin duruma el atmanızı istiyoruz. Saygılarımla.
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Başvuru Sayısı     :   2204218949
Başvuru Tarihi     :   15/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  ALTINORDU / ORDU
Adres 		  *****

Çocuğum T*** O*** 13 yaşında olup performans guru-
bunda halen Ordu Yüzme İhtisas Kulübünde spor hayatını 
sürdürmektedir. Bu yıl Eylül ayında Ordu Durugöl Olimpik 
Yüzme Havuzunda kulüplere kulvar tahsisi yapılırken kulü-
bümüzün talebi hiçe sayılarak antrenman saatleri belirlen-
miştir. Saat 16.00 ile 18.00 saatleri arası antrenman zamanı 
olarak belirlenmiştir. Ancak benim çocuğumun okuldan dö-
nüşü en erken saat 17.00'dir. Okulların olduğu ve velilerin 
de çalıştığı bir zaman diliminde çocuklarımız için antrenman 
planlanması çocuğumun spor hayatını olumsuz etkileye-
cektir. Havuz yönetimi 8 kulübün aynı anda havuzu kullan-
dığı ve kulüp başına 1 kulvar düştüğü bir ortamda kulübü-
müzden sporcu yetiştirmesini istemektedir. Bu imkansızdır. 
Kulübümüz çözüm olarak saat 20.00'da başlayan bayan ve 
erkek saatlerinin 21.00'da başlamasını istemiş, 17.00-19.00 
arası alt çalışma guruplarının çalışmasını-19.00-21.00 ara-
sı ise performans gurubu sporcuların çalışmasını istemiştir. 
Ancak havuz yönetimi bu çözümü dikkate almamaktadır. 
Bu şekilde bir planlama bütün sorunları çözeceğini, çocuk-
larımızın spor hayatını kolaylaştıracağını düşünüyorum. Bu 
nedenle sizlerin bu sorunun çözümüne katkı sağlamanızı 
diliyorum. Saygılarımla.

Altınordu ilçesi Durugöl Mahallesi’nde bulunan olimpik yüzme havuzunda, 
performans sporcu yetiştiren özel kulüpler için kulvar sayısının artırılmasına 
ilişkin CİMER’e başvurularda bulunulmuştur. Bunu takiben yüzme havuzuna 
50 metrelik tam ve iki adet 25 metrelik kulvar tahsis edilmiştir.
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Başvuru Sayısı     :   2204161918
Başvuru Tarihi     :   12/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MERKEZ İLÇE / UŞAK
Adres 		  *****

Milli eğitim müdürlüğüne. Merkez Eskigüney köyüne İlko-
kul 1. sınıfa yeni başlayan çocuklarımıza öğretmen istiyo-
ruz. Köyümüz merkeze geliş gidiş 60 kilometre olup yolları 
bozuk ve virajlı olduğundan dolayı kışın hava koşulları çok 
kötü olduğu için çocuklar da ufak olduğu için öğretmen isti-
yoruz. Köyümüzdeki okul beton yapı ve okutmaya müsaittir. 
Gereğinin yapılmasını arz ederim.

U Ş A K

Eskigüney köyünde bulunan ilkokula 
öğretmen görevlendirilmesi talepleri

Başvuru Sayısı     :   2204160844
Başvuru Tarihi     :   13/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MERKEZ İLÇE / UŞAK
Adres 		  *****

Eskigüney köyüne ilkokul 1. sınıfa yeni başlayan çocukları-
mıza öğretmen talep ediyoruz. Köyümüz merkeze geliş gi-
diş 60 kilometredir. Yollar bozuk ve virajlı olduğundan kışın 
hava koşulları çok kötü olduğu için çocuklar da çok küçük 
olduğu için götüremiyoruz. Gereğinin yapılmasına arz ede-
rim.
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Uşak il merkezine bağlı Eskigüney köyünde bulunan ilkokula öğretmen görev-
lendirilmesi yapılması gerekliliğine ilişkin olarak CİMER’e başvurular yapılmış 
ve sonrasında söz konusu okula sınıf öğretmeni görevlendirilmesi sağlanmıştır.

Başvuru Sayısı     :   2203958581
Başvuru Tarihi     :   01/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  SELÇUKLU / KONYA
Adres 		  *****

Aksaray ili Sultanhanı ilçesi Cumhuriyet Mahallesi Ergene-
kon Caddesi 7 yıldır yolları bozuk vaziyette. Kilit taşı döşeli 
yolu 2015 yılında kanalizasyon altyapısı gereği bozdular ve 
üzerini yamadılar sadece. 2022 yılında da doğalgaz altyapısı 
gereği aynı yolu yeniden kazdılar ve yol toz toprak içinde 
kalıyor hâlâ. Gelip geçen araçlar cadde üzerindeki evleri toz 
toprak içinde bırakıyor. Belediye burayla ilgilenmek yerine 
sadece çarşıdaki birkaç caddeyle ilgileniyor. Bunun gibi bir-
çok cadde Sultanhanı'nda yıllardır toz-toprak içinde. Kışın 
da kar ve yağmur yağınca bu caddeler çamur içinde kalıyor. 
Ayrıca Ergenekon caddesi ve bazı diğer caddeler üzerinde 
halı serip eskitme çalışması yapılıyor ve ilaçlı suyla bu halı-
lar yıkanıyor ve bu durum araçlar için tehlike arz ediyor. 

A K S A R A Y

Ergenekon Caddesi’nde bozulan yolların asfaltlanması 
talepleri
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Başvuru Sayısı     :   2203958366
Başvuru Tarihi     :   01/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  SELÇUKLU / KONYA
Adres 		  *****

Aksaray Sultanhanı ilçesindeki Cumhuriyet Mahallesinde 
yollar çok kötü. Yamalı bir şekilde duruyor. Kazdılar ve araç-
lar yolu toz içinde bırakıyor. Belediyeye bildirmemize rağ-
men bir sonuç alamadık. Kışın da kar ve yağmur yağınca bu 
caddeler çamur içinde kalıyor. Bu konuyla ilgilenilmesini arz 
ederim.

Sultanhanı ilçesi Ergenekon Caddesi’ndeki bozulan yolların asfaltlanması 
talepleri CİMER’e iletilmiştir. Tamamlanan altyapı çalışmaları sonrasında as-
faltlama işlemi gerçekleştirilmiştir.



124  |  CİMER ile Çözüme Kavuşanlar  CİMER  i le Çözüme Kavuşanlar   | 125  

Başvuru Sayısı     :   2204558987
Başvuru Tarihi     :   05/10/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  ORTAHİSAR / TRABZON
Adres 		  *****

Yapmış olduğum başvuruda gerekli açık adresim Trabzon 
Çarşıbaşı Kovanlı köyü gidalli mahallesi yavuz gurub yolu 
altı kapı no 12 açık adresimdir buranın bir an önce acil ön-
lem alınması isteğimdir. Yola dökülen harfiyatlar sebebiyle 
burada ölümlü sonuçlar olabilir buranın acil yapılmasını arz 
ederim saygılarımla.

T R A B Z O N

Kovanlı mevkisinde yola dökülen hafriyatın yarattığı 
sorunlara ilişkin başvuru

Çarşıbaşı ilçesi Kovanlı mevkisinde yola dökülen hafriyat nedeniyle CİMER’e 
şikâyet başvurusu yapılmıştır. Bunun ardından belediye yolda bulunan hafriyatı 
kaldırarak yolun çift yönlü olarak trafiğe açılmasını sağlamıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2204358485
Başvuru Tarihi     :   23/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MERKEZ İLÇE / KARAMAN
Adres 		  *****

Karaman da Ağız ve Diş Sağlığı Merkezinden, Fakülteden 
hiç bir yerden randevu alamıyorum. Gereğinin yapılmasını 
arz ederim.

K A R A M A N

Karaman Ağız ve Diş Sağlığı Merkezinden yoğunluk 
nedeniyle randevu alınamamasına dair başvurular

Başvuru Sayısı     :   2204485186
Başvuru Tarihi     :   30/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MERKEZ İLÇE / KARAMAN
Adres 		  *****

KARAMAN DEVLET HASTANESİNİN POLİKILİNİKLERİNDEN 
ÖZELLİKLE AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI BÖLÜMÜNDEN HİÇ BİR ŞE-
KİLDE RANDEVU ALAMIYORUZ TOMOGROFİ VE EMAR İÇİN 
ÇOK UZUN İKİ AY EN AZ ŞEKİLDE RANDEVU VERİLİYOR.
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Başvuru Sayısı     :   2204236868
Başvuru Tarihi     :   16/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MERKEZ İLÇE / KARAMAN
Adres 		  *****

Karaman Merkezde ikamet ediyorum Ahmet Keleşoğlu Ağız 
Ve Diş Sağlığı Fakültesinden bir türlü randevu alamıyoruz 
halk olarak biz mağduruz aylardır ağrı kesici içmekten kötü 
oldum çene cerrahinden randevu alamıyorum. Ağrı ve sızı 
dayanılmaz oldu bu sorumuza bir çözüm bulunmasını talep 
ediyorum. Gereğinin yapılmasını arz ederim.

Başvuru Sayısı     :   2204003662
Başvuru Tarihi     :   03/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  MERKEZ İLÇE / KARAMAN
Adres 		  *****

Sayın Cumhurbaşkanım Karaman ağız diş sağlığı merkezin-
den aylardır uğraşmamıza rağmen randevu alamadım ağ-
zım yara oldu tek çarem buraya yazmak oldu.

Karaman Ağız ve Diş Sağlığı Merkezinden yoğunluk nedeniyle randevu alına-
mamasıyla ilgili olarak CİMER’e şikâyet başvuruları iletilmiştir. Bunu takiben 
Sağlık Bakanlığı ve İl Özel İdaresi tarafından on adet diş ünitesi temin edilerek 
sorun çözüme kavuşturulmuştur.
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Başvuru Sayısı     :   2204612837
Başvuru Tarihi     :   07/10/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  ÇANAKÇI / GİRESUN
Adres 		  *****

Çanakçı ilçesine bağlı Düzköy Köyü Armutdüzü Mahallesi 
camiinde uzun süredir imam bulunmamaktadır. Gerek-
li yerlere başvuru yapmamıza rağmen herhangi bir sonuç 
alamadık. En kısa sürede imam ataması yapılmasını talep 
ediyoruz.

G İ R E S U N

Düzköy köyü Armutdüzü Mahallesi’nde bulunan camiye 
imam görevlendirilmesi talepleri

Başvuru Sayısı     :   2204608035
Başvuru Tarihi     :   07/10/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  ÇANAKÇI / GİRESUN
Adres 		  *****

Giresun Çanakçı Düzköy köyü armutdüzü mahallesi cami-
inde 2 mayıs 2022 tarihinden buyana imam bulanmamak-
tadır. Köy heyeti tarafından çanakçı müftülüğüne başvuru 
yapılmasına rağmen herhangi bir sonuç alınamamıştır. Yak-
laşık 60 hane 200 kişilik mahalle halkı mağdur olmaktadır. 
Bilhassa cuma günleri onca cemaat sadece vakit namazını 
kılıp gitmektedir. Son yirmi yılda onca imam ataması yapıl-
masına rağmen hala imamı olmayan camiinin olması içler 
acısı bir durumdur. Devletimizin ibadet özgürlüğüne verdiği 
önemi göz önüne alacak olursak bu durum Türkiye Cum-
huriyeti devletine yakışmamaktadır. Büyüklerimizin bin bir 
güçlükle inşa ettiği camimiz garip kalmıştır. Torunlarının 
ibadetlerini rahatça etmeleri için onca güçlüğün üstesinden 
gelen büyüklerimizin çektiği cefa boşa gitmiş durumdadır. 
Mahallemizde ezan sesi susmuş insanlar namaz saatlerini 
takvim yapraklarından bakarak ibadet etmektedir. Kandil-
lerde camimiz kurana hasret kalmıştır. En kısa zamanda 
camiimize imam ataması yapılmasını talep ediyoruz. En 
azından cuma namazı ve kandil günleri için bir imam görev-
lendirilmesini talep ediyoruz.
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Çanakçı ilçesine bağlı Düzköy köyünün Armutdüzü Mahallesi’nde bulunan 
camiye imam görevlendirilmesi talebini içeren CİMER başvurularının ardından 
söz konusu camiye imam görevlendirilmiştir.
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Başvuru Sayısı     :   2204447293
Başvuru Tarihi     :   28/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  TORBALI / İZMİR
Adres 		  *****

28.09.2022 tarihinde İzmir Banliyosu İzban'ın halkı mağdur et-
mesi durumundan ve bu durumu insanlara sürekli yaşatmaların-
dan şikayetçiyim. İş, okul, hastane yolculuklarında sürekli sefer 
iptalleri ve internet sitesinde beyan edilen saatlerin uymama-
sından ötürü oluşan mağduriyetten ve bu durumu yaşamamak 
adına, Torbalı ilçesi ile İzmir Merkez arasında alternatif ulaşım 
aracının olmamasından veya kısıtlılığından şikayetçiyim. İzban ile 
Tepeköy istasyonuna kadar yolculuk yapamıyoruz, havalimanı is-
tasyonunda arıza var denilip bekletildik ve tren ters istikamette 
devam edip Sarnıç istasyonuna otobüs duraklarına yönlendiril-
dik, burada da uzun bekleyiş sonunda otobüse bindirildik, oto-
büs dolduğu halde hareket ettirilmedi, arka arkaya gelen üç tre-
nin Torbalı istikametine gidecek yolcularını tek otobüse sıkıştırıp 
kaldırdılar. Evine, ailesine, hasta yakınına, işine yetişmek isteyen 
vatandaşlar sürekli yollarda mağdur ediliyor. Gereğinin yapılma-
sını arz ederim.

İ Z M İ R

İzmir Banliyö Sistemi için sefer sayılarının artırılmasını 
talep eden vatandaşların başvuruları Başvuru Sayısı     :   2204698924

Başvuru Tarihi     :   12/10/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  KARŞIYAKA / İZMİR
Adres 		  *****

İzmir’de aktif olarak çalışmakta olan İzmir Banliyo Sistemi 
İZBAN ın işletilmesinde ciddi sorunlar yaşanmaktadır. Özel-
likle sabah ve akşam iş saatlerinde 2 set tabir edilen kısa 
trenleri kullanılması toplu taşımayı çile haline dönüştür-
mektedir. Bunun yanı sıra seferler arasında geçen bekleme 
süresinin fazlalığı, seferlerin aktarma adı altında anlamsız 
istasyonlarda son bulması gibi durumlar yaşanan bu sıkıntı-
lara ek olarak insanlara daha fazla ızdırabı nasıl yaşatabiliriz 
düşüncesinin hayata geçirilmiş halidir.
Amacı topluma hizmet eden bir sistemin zaten kar etme 
amacı olmamalıdır. İşletmesinin Ulaştırma Bakanlığı ve 
TCDD’nin sorumluluğunda olduğu her fırsatta lanse edilen 
bu ulaşım sisteminin toplum faydaları gözetilerek işletilme-
si esastır. İşletme sorumlusu olan devlet kurumları ile ya-
şanan sıkıntılar için en kısa sürede çözüm bulunması adına 
gerekli çalışmaların başlatılması ve şikayetime en kısa süre-
de cevap verilmesini arz ederim.
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Vatandaşlar İzmir Banliyö Sistemi için sefer sayısı artırımı taleplerini CİMER’e 
iletmiştir. Bunun sonucunda gecikmelerin minimum seviyeye çekilmesi için 
gerekli tedbirler alınarak sefer sayıları artırılmıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2204669768
Başvuru Tarihi     :   11/10/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  ADAPAZARI / SAKARYA
Adres 		  *****

Sayın yetkili,
ALS (Amyotrofik Lateral Skleroz) hastalığının tedavisi için 
yıllardır beklenen bir ilacın, bugün FDA onayı aldığını se-
vinçle öğrendik.
FDA onaylı "Relyvrio (AMX0035) ilacının Türkiye’de yaşayan 
ALS hastalarının da kullanabilmesi için gereğinin yapılması-
nı saygılarımla arz ederim.
Son olarak, ALS hızla ilerleyen ölümcül bir hastalıktır ve ke-
sin bir tedavisi bulunmamaktadır. En yakın zamanda, Tür-
kiye'de ALS kliniklerinin açılmasını ve faaliyete geçmesini 
istemekteyiz. Bu konuda, ilgili devlet yetkililerinin konuya 
önem vermesini arz ederiz.
İyi çalışmalar dilerim, Saygılarımla…

S A Ğ L I K  B A K A N L I Ğ I

ALS hastasının ALS klinikleri açılması talebine ilişkin 
başvurusu

Sinir hücreleri hasarından kaynaklanan nörolojik bir rahatsızlık olan ALS has-
talığına sahip olan bir vatandaş, CİMER’e ALS klinikleri açılması talebinde bu-
lunmuştur. Bunu müteakiben ülke genelinde 20 ilde Nöromüsküler Hastalıklar 
Tedavi Merkezi oluşturulmuştur.
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Başvuru Sayısı     :   2204619920
Başvuru Tarihi     :   08/10/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  ÇERKEZKÖY / TEKİRDAĞ
Adres 		  *****

Bulunduğum Kırklareli Hundi Hatun KYK Kız Öğrenci Yur-
dunda çamaşır atamıyorum. Çamaşır makinesindeki zaman 
aralıkları ders saatlerime uymuyor. Hafta içi sabah erken-
den okula gidip akşama doğru geliyorum ve çamaşır atma 
saatine yetişemiyorum. Hafta sonları ise 9 da götürsem bile 
doldu diyerek almıyorlar. Bu saatler bize yetmiyor. Kaldığı-
mız yurtta çamaşır yıkamak hakkımız olmasına rağmen yıka-
yamıyoruz. Giyecek çamaşırımız kalmadı. İdareye gidiyoruz 
ve yapacak bir şeyin olmadığını söylüyorlar. Çok mağduruz. 
Gereğinin yapılmasını arz ederim.

K I R K L A R E L İ

Hundi Hatun KYK Kız Öğrenci Yurdunda çamaşır ve çamaşır 
kurutma makinesi eksikliğine dair şikâyetlerini ileten öğ-

rencilerin başvuruları

Başvuru Sayısı     :   2204617822
Başvuru Tarihi     :   08/10/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  EDREMİT / BALIKESİR
Adres 		  *****

Hundi Hatun kız öğrenci yurdunda kalmaktayım, yurt çama-
şırhane sistemi hafta içi 09.00 ile 16.30, cumartesi günü ise 
09.00-12.00 arasında çalışan tarafından açık ve 12 den son-
ra kıyafet kabul ediliyor makine azlığı ve yoğunluk nedeniy-
le. Haftanın 5 günü 2 gün staja 3 gün okula gidiyorum hafta 
sonu erkenden kalkıp sıraya girmeme rağmen yoğunluktan 
yine kabul edilmiyor. Biz sabah 8 de gidip akşam 17.00 da 
geliyoruz ne zaman atacaz kıyafetlerimizi staja gidiyorum 
formamı yıkayamıyorum. İdareye şikayetlerimiz hep cevap-
sız kalıyor bu konuya çözüm bulunmasını talep ediyorum.
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Başvuru Sayısı     :   2204643790
Başvuru Tarihi     :   10/10/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  BAĞCILAR / İSTANBUL
Adres 		  *****

KIRKLARELİ HUNDİ HATUN KYK KIZ ÖĞRENCİ YURDUNDA 
çamaşırlarımızı yıkaması için bir personel görevlendirildi. 
Bir blokta yaklaşık 600-700 öğrenci kalıyor gün içerisinde 
sadece 50 çamaşır alıyorlar. Çamaşırlarımızı yıkatamıyoruz. 
Benim ve çoğu arkadaşımın dersi 8-9 aralığında başlıyor ve 
sabah okula gittiğimiz için çamaşırhaneye çamaşır atma 
şansımız olmuyor. 10 dan sonra çamaşırhaneye çamaşır al-
mıyorlar. Eskiden kendi çamaşırlarımızı kendimiz yıkıyorduk 
böyle sıkıntılarla karşılaşmıyorduk. Günde 50 çamaşır haf-
tada 350 adet yapar her öğrenci 2 kez çamaşır yıkasa bitmi-
yor. Acil çözüm bulunması lazım.

Eriklice köyündeki Hundi Hatun KYK Kız Öğrenci Yurdundaki öğrenciler, 
mevcut çamaşır ve çamaşır kurutma makinelerinin yetersiz sayıda olmasına 
ilişkin olarak CİMER’e başvurmuştur. Bunu takiben yurda çamaşır ve çamaşır 
kurutma makineleri alınarak sorunun çözülmesi sağlanmıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2203995041
Başvuru Tarihi     :   03/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  SARIÇAM / ADANA
Adres 		  *****

Cumhurbaşkanlığı Makamına
Aşağıda bilgileri, açık adresi bulunan; Adana İli, Pozantı İl-
çesi, Akçatekir mahallesi, Esentepe mevkiinde bulunan evi-
mizin bulunduğu 327 sokağın (eski sokak numarası: 103) 30 
yıldır yol yapılmadığı için bu birime müracaat etmekteyiz. 
Oysa ki bu sokakta bulunan yerleşimciler yıllardır tüm ver-
gilerini ödemelerine rağmen bu sokağın yolunun yapılma-
dığı, muhitteki diğer sokakların ise yollarının yapıldığı, par-
kelendiği bir gerçektir.
Müracaatımıza konu olan sokağımızın yolu o kadar kötü bir 
vaziyettedir ki; motorlu taşıtın girmesi şöyle dursun, bir in-
sanın dahi güçlükle yürüyebileceği haldedir. Çocuklar, yaşlı 
insanlar evlerine ulaşımda sorun yaşamakta, zaman zaman 
düşmekte, yaralanmaktadırlar. İnsanlar sıradan pazar alış 

A D A N A

Kullanılamaz hâlde olan sokaklara ve okul yollarına parke 
taşı döşenmesi talepleri

BAŞVURU METNİ (DEVAMI)

verişlerini bile arabaları sokağın başında kaldığı için bu sarp, 
taşlı, yokuş sokağı ellerinde yüklerle kat ederek zorlukla 
evlerine getirmektedir. Yangın çıksa itfaiye aracı bu sokağa 
giremez. 2021 yılının Temmuz ayında kanser hastası olan 
S*** K*** isimli sokak sakinimiz, tedavisi için Adana şehir 
hastanesine sevk edilmesi gerektiğinde, ambulans bu soka-
ğa giremediğinden 112 çalışanları ve komşuları yardımıyla, 
sedye ve battaniye ile sokak başına taşınmış, zaten normal 
bir insanın güçlükle yürüdüğü zemin sebebiyle sedyeden 
düşürülmüştür.
30 yıldır yaşadığımız bu çilenin sonlanması için bu sokağın 
acilen, tıpkı muhitteki tüm diğer sokaklar gibi önce tesviye 
edilmesi sonra da ya parkelenmesi ya da asfaltlanması ge-
rekmektedir.
Bu minvalde sokak sakinleri olarak defalarca ilgili belediye-
lere giderek durumumuzu anlatmış bulunmaktayız. Lakin 
sürekli ertelenmekteyiz.
5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 14. Maddesi a ve b fıkra-
sında; Belediyelerin görevleri ve sorumlulukları açıkça be-
lirtilmiş olup; yol gibi asli bir hizmetin 30 yıldır yapılmaması 
hangi hukuki gerekçeye dayanabilir?
327 sokak (eski sokak numarası: 103) sakinleri olarak; ilgili 
mevzuat kapsamında ve objektif kriterlere göre adil bir de-
ğerlendirmenin yapılarak; Yüce Devletimizin kudreti ile ilgili 
Belediye yada belediyelere veya Adana Valiliği’nin YİKOB 
projeleri kapsamında bu sokağın yolunun yaptırılması, yo-
lun tesviyesi ve ardından parkelenmesi veya asfaltlanması; 
yaptırılamıyorsa hukuki gerekçelerin tarafımıza bildirilmesi 
hususunda;
Gereğini saygıyla arz ederim.



146  |  CİMER ile Çözüme Kavuşanlar  CİMER  i le Çözüme Kavuşanlar   | 147  

Vatandaşlar, kullanılamaz hâlde olan sokaklara ve okul yollarına parke taşı 
döşenmesi taleplerini CİMER üzerinden iletmiştir. Ardından “Vatandaş 
Belediye El Ele Yolları Parkele” projesi kapsamında gönüllü vatandaşlarla iş 
birliği içerisinde sokak ve okul yolları, parke taşı döşenerek yenilenmiştir.
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Başvuru Sayısı     :   2204523415
Başvuru Tarihi     :   03/10/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  AYANCIK / SİNOP
Adres 		  *****

17 Nisan 2022 tarihinde Ayancık Devlet Hastanesine gittik. 
Eşim N*** O***'a göz polikliniğinden şuanda malzeme ek-
sikliği var gelince en kısa zamanda ameliyat için bizi çağıra-
caklarını söylediler. O günden bugüne kadar halen bekle-
mekteyiz. Yakın zamanda Sağlık Bakanlığını aradım. Oradaki 
yetkili kişiler biz konuyu S*** Hanıma ilettik. En yakın za-
manda talebiniz yerine gelecektir dediler ve halen bekle-
mekteyiz. Gereğinin yapılmasını arz ederim.

S İ N O P

Ayancık Devlet Hastanesi Göz Hastalıkları bölümünde tıbbi 
cihaz eksikliği nedeniyle tedavi olamayan vatandaşların 

şikâyet başvuruları

Başvuru Sayısı     :   2204585995
Başvuru Tarihi     :   06/10/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  AYANCIK / SİNOP
Adres 		  *****

İlçemizde bulunan Ayancık devlet hastanemizde gerekli 
techizatlar bulunmamaktadır. örneğin göz doktorumuz var 
ama maalesef gerekli aletler olmadığı için ameliyat yapıla-
mıyor ve başka hastanelerden randevu alamıyoruz anne-
min göz ameliyatı olması gerekiyor maalesef olamıyor yar-
dımlarınızı rica eder teşekkür ederiz.
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Başvuru Sayısı     :   2204159161
Başvuru Tarihi     :   12/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  TÜRKELİ / SİNOP
Adres 		  *****

Sinop Ayancık devlet hastanesi göz polikliniğinde katarakt 
ameliyatı olmamız gerekiyordu ama ne yazık ki gerekli ame-
liyat teçhizatları eksik olduğundan ameliyat olamıyoruz. 
Ayancik Hastanesi'ne katarakt ameliyatı için gerekli eksik 
malzemelerin tedarik edilmesini talep ediyorum. Saygilar...

Ayancık Devlet Hastanesi Göz Hastalıkları bölümünde tıbbi cihaz eksikliği 
olduğuna ve bu nedenle tedavi imkânı sunulamadığına ilişkin olarak CİMER’e 
başvurular iletilmiştir. Bunun sonrasında eksik olan tıbbi cihaz ve malzemeler 
temin edilmiş ve 2023 Ocak ayı itibarıyla göz ameliyatlarına başlanması sağ-
lanmıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2204296487
Başvuru Tarihi     :   19/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  ORTAHİSAR / TRABZON
Adres 		  *****

Trabzon ili Arsin ilçesi Elmaalan Küme evleri mevkii 2 yıl-
dır elektrik ve su kesintisinden bıktık usandık. Dolapta yen-
meyecek hale gelen yiyecekler. Susuzluktan oluşan pislik. 
Bitmek bilmez arızalar bir yerlerde çalışmalar. Bu sorunlar 
neden giderimiyor. Her gün bir mesaj geliyor ve kesintiler 
sanki rutine dönüştü. Bu durumun bitmesini istiyoruz. Köy-
de yaşayanlar maddi olarak zorlanıyor malûm su para ile 
alınıyor yetmiyor çünkü wc de para ile oluyor. Bu durumun 
artık son bulmasını istiyoruz. Neden olduğunu denetleme-
nin neden yetersiz kaldığını, mış gibi yapılmamasını istiyo-
ruz. Durum ile ilgili lütfen ama lütfen çözüm odaklı çalışıl-
masını istiyoruz.

T R A B Z O N

Arsin ilçesindeki içme suyu kesintilerinin neden olduğu 
sorunlara yönelik başvuru

Arsin ilçesinde yaşanan içme suyu kesintileri nedeniyle CİMER’e şikâyet baş-
vurusunda bulunulmuştur. Bu başvurunun ardından içme suyu temin edilmesi 
için yapılan tesis iyileştirme çalışmalarına ek olarak içme suyu arıtma tesisinin 
inşası hızlandırılmıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2204435358
Başvuru Tarihi     :   28/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  KIZILTEPE / MARDİN
Adres 		  *****

Mardin Kızıltepe devlet hastanesinde kadın doğum hasta-
lıkları polikliniğinde hiç bir şekilde randevu alamıyoruz. Sa-
bah erken geliyoruz fiş kesmek için doktor H*** K*** bey 
var oda hiçbir şey yapmıyor. Bu konuya bir çözüm talep edi-
yoruz.

M A R D İ N

Kızıltepe Devlet Hastanesinde yoğunluk nedeniyle randevu 
alınamamasına dair şikâyet başvuruları

Başvuru Sayısı     :   2204141921
Başvuru Tarihi     :   11/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  KIZILTEPE / MARDİN
Adres 		  *****

Merhabalar son 1 bir yıldır Kızıltepe devlet hastanesi eşim 
için kadın doğum polikliniğinden randevu alamıyorum sü-
rekli aradığınız kriterde randevu bulunmamıştır uyarısı veri-
yor ve defalarca hastaneye gitmemize rağmen sıra veremi-
yoruz deniliyor yardımlarınızı istiyoruz.
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Başvuru Sayısı     :   2204504974
Başvuru Tarihi     :   02/10/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  KIZILTEPE / MARDİN
Adres 		  *****

Ben Kızıltepe’de yaşıyorum 3 çocuğum var 4 yolda, hami-
le olduğum için doktora gitmek zorundayım ama Kızıltepe 
devlet hastanesinde doktor bulunmamaktadır. Randevular 
yok. Sizden ricam uzman doktorlar göndermenizdir, maddi 
durumumdan dolayı da özele gitme şansım yok sizden yar-
dım beklemekteyim saygılar.

Kızıltepe Devlet Hastanesinde yoğunluk nedeniyle randevu alınamaması ile 
ilişkili olarak CİMER’e yapılan şikâyet başvuruları neticesinde bu sorunun gide-
rilmesi amacıyla poliklinik sayısı dörde çıkarılmıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2204064341
Başvuru Tarihi     :   08/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  İNEGÖL / BURSA
Adres 		  *****

BURSA İNEGÖL YUNUS EMRE MAHALLESİNDE HAMZABEY 
CADDESİ BÜKLER VADİSİ EVLERİNDE İKAMET ETMEKTEYİM. 
AKŞAM 18.00 İLE GECE 02.00 ARASINDA BU AYDINLATMASI 
OLMAYAN YOLDA; ALKOL ALANLAR UYUŞTURUCU VE MAD-
DE BAĞIMLISI OLANLAR BULUNMAKTADIR. GEREĞİNİ ARZ 
EDERİM.

B U R S A

Yunus Emre Mahallesi’nde ikamet eden vatandaşların sokak 
lambası talepleri Başvuru Sayısı     :   2204067915

Başvuru Tarihi     :   07/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  İNEGÖL / BURSA
Adres 		  *****

Merhaba, Bursa İnegöl Yunus Emre Mah. Hamzabey Cd. 
Efendi Sk. no 16 Bükler Vadisi evleri sitesinde ikamet et-
mekteyim. Bulunduğumuz siteye ulaşabilmek için yakla-
şık 600 metrelik yol toprak ve bozuk olduğu için özellikle 
yağmurlu günlerde neredeyse ulaşım imkansız hale geliyor 
300e yakın hane bu sıkıntıyı çekiyor. Okul servilerleri , kargo 
firmaları bile gelmek istemiyor, ayrıca bu yolda herhangi bir 
aydınlatma direği bulunmuyor özellikle akşam 18:00 den 
sonra çevrede ikamet etmeyen yabancı kişiler yol üzerinde 
araçlarını park etmektedirler. Aksam 18:00- 02:00 arasında 
bu aydınlatması olmayan yolda alkol alanlar uyuşturucu ve 
fuhuş yapanlar bulunmaktadır. Maalesef evimize ulaşabil-
mek için her akşam bu insanların arasından geçmemiz gere-
kiyor. Arabasız bu yolda yürüyerek ilerlemek mümkün değil 
eşlerimizi çocuklarımızı bir tarafa bırakalım erkekler dahil 
bu yoldan geçmekte sıkıntı yaşamaktadırlar. Aydınlatma 
yapılabilmesini değerlendirmelerinize sunarım saygılarımla.
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İnegöl ilçesi Yunus Emre Mahallesi’nde ikamet eden vatandaşlar, CİMER 
üzerinden sokak lambası taleplerini iletmiştir. Bunun üzerine belirtilen güzer-
gâhta sokak aydınlatması çalışması yapılarak problemin çözüme ulaştırılması 
sağlanmıştır.
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Başvuru Sayısı     :   2204652708
Başvuru Tarihi     :   10/10/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  SÜLEYMANPAŞA / TEKİRDAĞ
Adres 		  *****

Merhaba, Tekirdağ ili Süleymanpaşa İlçesi Altınova Mahal-
lesi'nde ikamet etmekteyim. Yaklaşık olarak 3 aydır Mahal-
lemizde TESKİ tarafından çözülemeyen su problemi mev-
cuttur. Her gün su kesintisi yaşamaktayız. Buna bağlı olarak 
günlük kişisel bakım ve ihtiyaçlarımızı karşılamakta zorla-
nıyoruz. Alo 185 hattını aradığımızda bölgede herhangi bir 
çalışma olmadığını ve sorun olmadığı cevabını almaktayız. 
Konu ile ilgili Teski tarafından açıklama yapılmamaktadır. 
Ayrıca çözemedikleri problemin üst makamlar tarafından 
çözülmesini ve bu mağduriyetin giderilmesini istiyoruz. İlgi-
niz için şimdiden teşekkür ederiz.

T E K İ R D A Ğ

Süleymanpaşa ilçesi Altınova Mahallesi’nde uzun süredir 
devam eden su kesintilerine çözüm üretilmesini talep eden 

vatandaşların başvuruları

Başvuru Sayısı     :   2204488237
Başvuru Tarihi     :   30/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  SÜLEYMANPAŞA / TEKİRDAĞ
Adres 		  *****

Tekirdağ ili Süleymanpaşa ilçesi Altınova mahallesindeki su 
kesintisi bitmek bilmiyor. Neredeyse her gün su kesintisi 
yaşamaktayız çalışan bireyler olduğumuz için gün içerisin-
de evimizde olamıyoruz, akşam eve geldiğimizde de sular 
kesik. Alo 185 i aradığımızda sadece bize bilgilendirme ya-
pıyor ve karşımızda muhatap bulamıyoruz. Bu durum bizi 
çok zora sokmakta. Bir çözüm bekliyoruz artık, şimdiden 
teşekkür ediyorum.
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Başvuru Sayısı     :   2204446474
Başvuru Tarihi     :   28/09/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  SÜLEYMANPAŞA / TEKİRDAĞ
Adres 		  *****

Sayın Başkanım Altınova mahallesinde çok sık su kesintisi 
yaşamaktayız. Kalıcı olarak çözüm istiyoruz. Su arızasından 
dolayı mahalle olarak bıkmış durumdayız. Konuyla ilgili yar-
dımlarınızı bekliyoruz.

Başvuru Sayısı     :   2204491987
Başvuru Tarihi     :   01/10/2022

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  SÜLEYMANPAŞA / TEKİRDAĞ
Adres 		  *****

Tekirdağ Süleymanpaşa Altınova mah. uzun süredir sürekli 
su kesintisi yaşanmaktadır bitmek bilmeyen bir tamir vardır 
hiç bir yetkiliden açıklama gelmemektedir çok mağduruz, 
işten geliyoruz bütün günün yorgunluğu hava sıcak su yok 
lütfen gerekenin yapılmasını arz ediyorum.

Vatandaşlar, Süleymanpaşa ilçesi Altınova Mahallesi’nde uzun süredir devam 
eden su kesintisinin yarattığı sorunlara yönelik olarak CİMER başvurularında 
bulunmuştur. Bunun ardından içme suyu şebekesinden ilave hat çekilmesi ça-
lışmaları yapılmış ve problem nihayete erdirilmiştir.
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Başvuru Sayısı     :   2302402127
Başvuru Tarihi     :   15/03/2023

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  KEPEZ / ANTALYA
Adres 		  *****

Sayın Ağrı ili Patnos ilçesi Kültür Turizm Müdürlüğü Yetkili-
leri, ÇAKÜ Çocuk Gelişimi Bölümü Çocuk Edebiyatı dersimiz 
kapsamında verilen ödev kapsamında illerimizde bulunan 
çocuk kütüphanelerini incelemekteyiz. Bu kapsamda Ağrı ili 
Patnos ilçesi halk kütüphanesi incelenmiş olup IFLA Çocuk 
Kütüphaneleri ilkelerine uygunluk ve çocuk dostu mekan 
bağlamında ilçe kütüphanenizin geliştirilmesi gerektiğini 
düşünmekteyiz. Çocuklara yakışır bir çocuk kütüphanesinin 
ülkemizin her bir şehrinde yaşayan çocukların çocuk hakkı 
olduğunu düşünüyoruz. Patnos ilçe kütüphanesinden ço-
cuk dostu kütüphane haberlerini heyecanla bekler, bu bağ-
lamda talebimi yetkililere saygılarımla arz ederim.

A Ğ R I

Patnos İlçe Halk Kütüphanesindeki aktivitelerin yenilenmesi 
ve geliştirilmesi talepleri

Başvuru Sayısı     :   2302401551
Başvuru Tarihi     :   15/03/2023

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  YILDIRIM / BURSA
Adres 		  *****

Sayın Ağrı ili Patnos ilçesi Kültür Turizm Müdürlüğü Yetkili-
leri, Ağrı ili Patnos ilçesi halk kütüphanesindeki çocuk kü-
tüphanesinin geliştirilmesini çocuk dostu bir kütüphane 
haline getirilmesini saygılarımla arz ederim.
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CİMER üzerinden Patnos İlçe Halk Kütüphanesindeki aktivitelerin yenilenmesi 
ve geliştirilmesi taleplerini ileten vatandaşların başvuruları neticesinde çocuk-
ların yaş gruplarına göre çeşitli etkinlikler planlanarak icra edilmiştir.
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Başvuru Sayısı     :   2302054975
Başvuru Tarihi     :   02/03/2023

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  GÜNGÖREN / İSTANBUL
Adres 		  *****

Merhaba, benim tip 1 diyabetli 10 yaşında çocuğum var. Yıl-
başında bakanlık tarafından koldan şeker ölçme cihazının 
çocuklara ücretsiz verileceğine dair açıklama yapıldı. Buna 
istinaden güngören kaymakamlığı sosyal hizmetler müdür-
lüğüne müracaat için gittim ve cihaz için talepte bulundum. 
Oradaki yetkili, cihaz için bir çok kişinin müracaat ettiğini 
ancak bakanlık tarafından geri çevrildiğini ve taleplerinin 
hiç birinin karşılanmadığını ve daha yeni dosya açmadıkla-
rını beyan etti. Bu sorunun bir an önce giderilmesini rica 
ederiz..

AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI

Tip 1 diyabet hastalığı tanısı konulan çocuk ve gençler için glikoz 
ölçüm cihazı talebinde bulunan ebeveynlerin başvuruları

Başvuru Sayısı     :   2302102264
Başvuru Tarihi     :   03/03/2023

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  ESENLER / İSTANBUL
Adres 		  *****

Benim kızım tip 1 diyabetli sensör için başvuru yaptık ama 
hiçbir sonuç yok dün kızım kriz geçirdi şekeri düştü eğer 
sensör olsaydı bu durumda olmazdık. Artık sensör için bir 
şeyler yapın tip 1 diyabetli tüm çocuklara takılsın. Sürekli 
başvuru yapıyorum fakat sonuç bulamıyorum.
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Başvuru Sayısı     :   2301983627
Başvuru Tarihi     :   28/02/2023

BAŞVURAN BİLGİLERİ

BAŞVURU METNİ

Ad		  *****
Soyad 		  *****
T.C. Kimlik No 	 *****
Cep Telefonu 	 *****
E-posta 		  *****
İlçe / İl  		  SELÇUKLU / KONYA
Adres 		  *****

Çocuğumuz tip 1 diyabet hastası kaymakamlığa sensör baş-
vurusunda bulunduk bir an önce neticelendirilmesini isti-
yorum. Gerçekten çok mağduruz her gün defalarca parmak 
deliniyor ebeveyn olarak dayanamıyorum çocuklar çok pe-
rişan.

Ebeveynler, tip 1 diyabet hastalığı tanısı konulan çocukları için CİMER üzerinden 
glikoz ölçüm cihazı talebinde bulunmuştur. Bunun üzerine söz konusu cihaz 
2023’ün mart ayı itibarıyla dağıtılmaya başlanmış ve taleplerin büyük oranda 
karşılandığı görülmüştür.
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CİMER ile
Çözüme Kavuşanlar
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